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سرمقاله

پیوست گم شده!!  

این روزها که بازار بریدن روبان و زدن کلنگ به زمین، داغ داغ است و بخش عمده ای 
از مدیران دستگاه های اجرایی استان به نوعی مشغول به تصویر کشیدن بخش هایی 
از اقدامات و کارهاشان در قالب افتتاح پروژه ها یا آغاز عملیات اجرایی یک یا چند طرح 
می باشند، فرصت خوبی است که ما به عنوان عامه مردم در هر صنف و جایگاهی، 
بدانیم که به لطف نظام جمهوری اسلامی و اهتمام دولتمردان، در مسیر توسعه استان 
و کشور چه کارهایی در حال انجام است. نکته جالب توجه در همه برنامه هایی که 
برای این روزها در جای جای استان پیش بینی شده و در حال انجام است، این می 
باشد که اخبار و داده ها در حد افتتاح یا کلنگ زنی یک پروژه یا طرح بسنده می شود 
و ما در خبرها می خوانیم یا می شنویم که مثلًا فلان واحد تولیدی یا کارخانه به بهره 
برداری رسید و یا عملیات اجرایی آن آغاز شد. براساس اطلاعات ارائه شده در نشست 
مطبوعاتی استاندار در ۱۱ بهمن ماه، افتتاح واحد تولید شمش فولاد ، واحد تولید کاغذ 
 و مقوا ، کارخانه فرآوری و تولید شمش طلا، واحد تولید دولومیت ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

خط و نشان شورا ی شهر  برای بازگشایی خیابان عدل
رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند گفت: بازگشایی خیابان عدل مورد تایید شورای شهر بیرجند نیست. حجت الاسلام و المسلمین 
عبدالرزاق نژاد افزود: بازگشایی خیابان عدل که جزو پروژه های افتتاحی دهه فجر شهرداری قرار گرفته، به دلیل نواقص آشکاری که 
دارد، مورد تایید شورای شهر بیرجند نیست. وی با اشاره به تفاهم نامه ۱3 ماده ای که فیمابین استانداری، ارتش، شهرداری و سایر ادارات 
ذیربط پیرامون خیابان ارتش منعقد و مورد تایید همه قرار گرفته است، افزود: در کارگروه ویژه ای که در استانداری برای مسائل و پروژه 
های مهم شهری برگزار می شود و همچنین در جلسات داخلی شورای شهر بیرجند بر بازگشایی خیابان عدل با ... مشروح در صفحه 2

جاده های خراسان جنوبی لغزنده  است
رئیس پلیس راه گفت: در پی بارش برف، برخی جاده های شمال و غرب استان به ویژه گردنه ها لغزنده است که 
رانندگان باید با احتیاط حرکت کنند. سرهنگ رضایی افزود: اکنون محورهای خضری، گردنه خونیک، عشق آباد 
طبس به بردسکن، گردنه های افغو و کلات در فردوس و گردنه کریمو در سرایان به خاطر بارش خفیف برف و 
برودت هوا لغزنده است. وی یادآور شد: همه جاده های استان باز است و مشکلی برای تردد وجود ندارد اما رانندگان 

باید از سرعت و سبقت غیر مجاز اجتناب کنند تا شاهد حوادث تلخ رانندگی در سطح جاده ها نباشیم.

آخرین اخبار از فضای رقابت ها
در 2 حوزه انتخابیه استان

تغییر   معادلات 
انتخاباتی   در  
خراسان جنوبی 

اعلام تایید صلاحیت های جدیدو انصراف نماینده بیرجند
 از حضور در رقابت،  فضای انتخاباتی استان را تغییر داد

 افتتاح و  بهره  برداری
 پروژه های شهرستان 
نهبندان در  دهه فجر 

صفحه  5

صفحه  5

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

پاسخگویی مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 

جناب آقای اسدا... حاتمی 
به سوالات مردمی از طریق سامانه سامد ۱۱۱ 

امروز یکشنبه  1402/11/15   

                       ساعت 10  الی 11:15 صبح 
روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

استفاده از مصالح ساختمانی بومی و استاندارد؛ کاهش هزینه های 
تمام شده ،کمک به اقتصاد و کارآفرینی

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خراسان جنوبی

سرکار خانم دکتر زال 
رئیس محترم اداره بهزیستی شهرستان بیرجند 

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته شما را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم. 
از خداوند متعال موفقیت روزافزون شما را در نیل به اهداف آن مجموعه آرزومندیم. 
ضمنا از زحمات جناب آقای مجیدی در دوران تصدی ایشان کمال تشکر را داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره 

موسسه خیریه  توانبخشی حضرت علی اکبر ) ع(  جناب آقای دکتر سید محمد علی موسوی فرد
مدیرعامل و عضو محترم هیئت مدیره شرکت نیک آوران پیراکان

مجاهدت اقتصادی جناب عالی در کسب عنوان

 صادرکننده نمونه استان خراسان جنوبی 
 در سال “مهار تورم و رشد تولید” نوید دهنده رشد اقتصادی و توسعه پایدار و همه جانبه است.
 این موفقیت قابل تحسین و ستودنی را خدمت جناب عالی و نیروهای پرتلاش شرکت تبریک 

می گوییم و خلق تابلوهای ارزشمند پیشرفت و تندیس های موفقیت را همواره برایتان آرزومندیم.

شرکت بازرگانی بانیان تجارت ابریشم 
آدرس:  شعبانیه شرقی بین شعبانیه شرقی 1و 3 روبروی آهن آلات حاجی رضایی 

09151603042

سرویس روغن بزرگ شفیعی
تعویض انواع ماشین سبک 
و سنگین مجهز به ساکشن 
اتومات، گیربکس، گریس

 پمپ بادی و ... 

با مدیریت علی شفیعی

آگهی مزایده اجاره املاک
دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در نظر دارد: تعدادی از ساختمان های  ملکی خود به شرح 
جدول ذیل را با وضع موجود به اشخاص حقیقی و یا حقوقی ذیصلاح برای حداقل مدت 

یک سال با قابلیت تمدید تا سه سال )با تعدیل اجاره بها طبق نظریه کارشناس( در قالب اجاره واگذار 
نماید. از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید برای بازدید از محل و کسب اطلاعات بیشتر و نیز 
دریافت اسناد مزایده به دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند مراجعه و پاکت 
پیشنهادات خود را همراه با اصل ضمانت نامه یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی 
 واحد بیرجند بابت تضمین شرکت در مزایده به مدت 10 روز از تاریخ درج این آگهی در پاکت های 

جداگانه به دفتر حراست دانشگاه تحویل نمایند.  

ردیف
ساختمان مورد 

مزایده
مبلغ پایه اجاره 
ماهیانه ) ریال (

مبلغ تضمین شرکت 
آدرس ملکدر مزایده ) ریال (

1
ساختمان مسکونی 

نبش خیابان نسترن 4 - پلاک 11480،000،000290،000،00014 واحدی

مزرعه حاجی آباد دانشگاه آزاد 250،000،000150،000،000مرغداری 2

3
ساختمان مسکونی 

معلم 13 - پلاک 150،000،00090،000،00012معلم 13

4
سالن های ورزشی 

طرح جامع دانشگاه200،000،000120،000،000دانشگاه

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده بوده 
و دانشگاه در رد یا قبول تمامی پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند

گالری مبل 

 جمیل

بدون سودقسطی  بخرید

انواع مبل ویلایی و تاب

مبلمان کلاسیک، راحتی و سرویس خواب
توحید ۲۲

۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹
 mobl_jamil  محمودآبادی
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پیوست گم شده!!  

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( براساس اطلاعات ارائه شده در نشست مطبوعاتی استاندار در ۱۱ بهمن ماه، 
افتتاح واحد تولید شمش فولاد ، واحد تولید کاغذ و مقوا ، کارخانه فرآوری و تولید شمش طلا، واحد تولید 
دولومیت کلسینه، طرح تولید کنسانتره فلورین و... از جمله پروژه  های های اقتصادی و سرمایه گذاری است که 
در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد و یا واحدهای تولیدی فلوتاسیون کنسانتره مس، استیل کورد و... 
نیز کلنگ زنی می شود. بدون تردید هر کدام این پروژه ها، نقش بسیار مهمی در ایجاد اشتغال، جذب جوانان 
تحصیلکرده و بیکار، درآمدزایی، افزایش سطح رفاه عمومی، توسعه استان و... دارد و از همه مهمتر اینکه چون 
محصولات شان به دیگر مناطق و حتی خارج از کشور صادر می شود، قطعاً در معرفی خراسان جنوبی به عنوان 
استانی با ظرفیت های بی نظیر هم سهم بسزایی دارد. پرواضح است که هر کدام این واحدهای تولیدی به 
لحاظ حجم اعتبار هزینه  شده و کاری که برای تأسیس و راه اندازی شان انجام گرفته، حرف زیادی برای گفتن 
دارد اما صد افسوس که در لابه لای اخبار و اطلاعات به اندازه همان روبان بریدن دیده می شود، برای مثال 
همین روز جمعه و در سفر استاندار به شهرستان طبس، واحد” پالایشگاه میعانات گازی و تولید کننده انواع 
هیدروکربن های سبک و سنگین و روغن موتور تصفیه مجدد” به بهره برداری رسید، در خبر مربوط به راه 
اندازی این کارخانه تنها اطلاعاتی درخصوص ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری و حدود 5۷۰ نفر اشتغالزایی این 
واحد قید شده اما آنچه جایش خیلی خالی است، اطلاعات تکمیلی درخصوص چراها و اهمیت اجرای این پروژه 
است. معدودند افرادی که بدانند هیدروکربن یکی از پرتکرارترین واژه ها در صنعت نفت، پتروشیمی و شیمی 
و البته از پر کاربردترین مواد در صادرات و واردات است. هیدروکربن ها در تولیدات زیادی از جمله سوخت های 
مایع و گاز طبیعی، پلاستیک، صابون، لوازم آرایشی، سموم دفع آفات و حشره کش ها و... کاربرد دارد، حتی بنزین 
هم از هیدروکربن های سبک است و این بدان معناست که روز جمعه، واحدی در استان و در شهرستان طبس 
به بهره برداری رسیده که تولید کننده مواد اولیه بسیاری از کارخانه های بزرگ در سطح کشور است و حتی 
می تواند در سبد صادرات ایران زمین جایی ویژه داشته باشد. ایراد کار اینجاست که به دلیل بی دقتی مدیران 
دستگاه های اجرایی و به طور ویژه تر بخش خصوصی که بانی کار است و صدالبته غفلت از لحاظ یک پیوست 
رسانه ای برای این پروژه و امثال آن، سطح اطلاعات ارائه شده به جامعه بسیار اندک است. پیوست رسانه ای 
همان پوشش خبری درست و اطلاع رسانی دقیق درباره اقدامات و طرح های مهم یک مجموعه دولتی و 
خصوصی است، اصل بسیار مهمی که هم به اقناع افکار عمومی کمک می کند، در امیدآفرینی نقشی بسزا 
دارد، سوء برداشت ها را پاسخ می گوید، تلاش های دشمنان در کوچک نشان دادن توفیقات را خنثی می کند 
و پیشرفت ها را به شایسته ترین شکل ممکن به تصویر می کشد... یک کار مختصر که در سایه برنامه ریزی 
درست طراحی و اجرا می شود و نتایج بسیار نیکویی به همراه دارد... و صدافسوس که در استان ما به هیچ 

انگاشته شده و وقعی بر آن نمی نهند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹22۱۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بهره مندی بیش از ۱۲ هزار نفر از تسهیلات اشتغالزایی
محمدنژاد- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی از پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به ۱2 هزار و 
۴۷۰ نفر از ابتدای دولت سیزدهم خبر داد. عرب گفت:از ابتدای دولت سیزدهم 2۹ هزار و 25۸ مورد درخواست 
تسهیلات اشتغالزایی در سامانه حیات ثبت شده که از این تعداد 2۳ هزار و 2۷۰ نفر مشاوره شغلی دریافت 
کردند. او افزود: ۱۴ هزار و ۷۸۶ نفر به مبلغ هزار و 2۸۹ میلیارد تومان به بانک های عامل معرفی و ۱2 هزار 
و ۴۷۰ نفر به مبلغ ۹۶۶ میلیارد تومان موفق به اخذ تسهیلات اشتغالزایی شده اند. عرب اظهار کرد: علاوه بر 
این 2 هزار و 55۹ نفر آموزش های مهارتی و ۴ هزار و ۹۳۶ نفر آموزش پایدارسازی و توسعه و هزار و ۱2۱ 
کودک و نوجوان در کلاس های آموزشی تابستانی و حرفه آموزی شرکت کرده اند. مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( خراسان جنوبی بیان کرد: در این مدت هزار و 2۶۹ نفر به شرکت ها و بنگاه های اقتصادی معرفی 
و مشغول به کار شدند. به گفته او، حمایت از ۱۹ طرح دانش بنیان و توسعه آن نگاه معطوف به بازار در توسعه 

مشاغل ایجادی به منظور پایدارسازی مشاغل از رویکرد های اساسی این نهاد است.

سرمقاله

بصیرت - رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند 
تایید  مورد  عدل  خیابان  بازگشایی  گفت: 
الاسلام  حجت  نیست.  بیرجند  شهر  شورای 
بازگشایی  افزود:  نژاد  عبدالرزاق  المسلمین  و 
افتتاحی  های  پروژه  جزو  که  عدل  خیابان 
دلیل  به  گرفته  قرار  شهرداری  فجر  دهه 
تایید شورای  نواقص آشکاری که دارد، مورد 
شهر بیرجند نیست.وی با اشاره به تفاهم نامه 
ارتش،  استانداری،  فیمابین  که  ای  ماده   ۱۳
پیرامون  ذیربط  ادارات  سایر  و  شهرداری 
قرار  همه  تایید  مورد  و  منعقد  ارتش  خیابان 
که  ای  ویژه  کارگروه  در  افزود:  است،  گرفته 
در استانداری برای مسائل و پروژه های مهم 
شهری برگزار می شود و هم چنین در جلسات 

داخلی شورای شهر بیرجند بر بازگشایی خیابان 
عدل با تحقق ۳ خواسته موافقت شده است. 
خیابان های عدل  بازگشایی همزمان  از  وی 
و معلم به عنوان یکی از این خواسته ها نام 
برد و با تأکید بر اینکه بازگشایی خیابان عدل 
رفع  را  این محدوده  ترافیکی  گره  تنهایی  به 
نخواهد کرد، اذعان داشت: بازگشایی خیابان  
بر  نیست،  در یک مسیر مستقیم  عدل چون 
بار ترافیکی این محور خواهد افزود و شورا بر  
بازگشایی همزمان این خیابان با معلم اصرار 
از  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  دارد. 
تعریض خیابان عدل به عنوان دومین خواسته 
بازگشایی  این  در  که  برد  نام  شهر  شورای 
مورد توجه قرار نگرفته است و در ادامه افزود: 

خیابان  تعریض  و  معلم  خیابان  بازگشایی 
محدوده  این  ترافیک  بار  کاهش  برای  عدل 
نژاد  عبدالرزاق  الاسلام  حجت  است.  الزامی 
از تخریب ساختمان فروشگاه شمس و کانون 
بازنشستگان به عنوان سومین خواسته شورای 
شهر نام برد که تاکنون  هیچ اقدامی در این 
اینکه  بیان  با  است. وی  نگرفته  انجام  زمینه 
شورای شهر از شهردار بیرجند در دفعات متعدد 
در  مهم  خواسته   ۳ این  که  کرده  درخواست 
بازگشایی خیابان های عدل و معلم باید مورد 
توجه قرار گیرد، افزود: هیچ اصراری بر افتتاح 
این پروژه در دهه فجر وجود ندارد و باید آنچه 
به نفع شهر و مردم و گشایش گره ترافیکی 

این محدوده است، محقق شود.

بازگشایی خیابان عدل مورد تایید شورای شهر نیست

سرما و یخبندان همچنان میهمان خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا روز دوشنبه بر 
شدت سرما و یخبندان در منطقه افزوده شده و هوای سرد در 
غالب نقاط استان حاکم خواهد شد.

آغاز طرح واکسیناسیون 
علیه هاری در بیرجند

ا... دهه فجر شبکه دامپزشکی  ایام  به مناسبت فرا رسیدن 
شهرستان بیرجند در راستای کنترل و پیشگیری از بیماری 
هاری در سطح شهرستان طرح واکسیناسیون علیه هاری را 
آغاز نموده است. رئیس شبکه دامپزشکی بیرجند گفت: شبکه 
دامپزشکی شهرستان از تاریخ ۱۴ تا ۱۶ بهمن سال جاری 
در جمعیت سگ های  هاری  رایگان  واکسیناسیون  به  اقدام 
صاحبدار خانگی، گله، نگهبان و گربه ها می کند. حمزه ئی 
نگهبان  و  نگهداری سگ گله  افزود: شهروندان در صورت 
و گربه های خانگی می توانند در ساعات اداری با مراجعه به 
شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند واقع در خیابان جمهوری 
2، پشت پارک آزادی نسبت به واکسیناسیون رایگان هاری و 
شناسنامه دار کردن آنها اقدام کنند.به گفته وی، با توجه به 
اینکه مهمترین راه پیشگیری از بیماری هاری تزریق واکسن 
است توصیه می شود افرادی که در تماس با دام هستند نسبت 

به واکسیناسیون حیوانات خانگی خود اقدام کنند.

قضاوت داور خراسان جنوبی 
در رقابت های جهانی 

عقیقی، داور  خراسان جنوبی در مسابقات جهانی قضاوت می کند. 
به گفته محمدرضا تقی زاده رئیس هیات ورزش های زورخانه ای و 
کشتی پهلوانی شهرستان قاین، فدراسیون ورزش های زورخانه ای 
کاظم عقیقی داور بین المللی استان  را برای قضاوت در رقابت های 
جهانی کشتی پهلوانی دعوت کرد. این رقابت ها از تاریخ ۱۹ لغایت 
22 بهمن  به میزبانی آذربایجان شرقی شهر تبریز برگزار خواهد شد.

پرداخت ۳ میلیارد ریال کمک هزینه 
درمانی به نیازمندان درمیان 

رئیس جمعیت هلال احمر درمیان گفت: از ابتدای امسال مبلغ 
۳ میلیارد و 25۰ میلیون ریال کمک هزینه درمانی به نیازمندان 
محسن  شبستان،  گزارش  به  است.  شده  پرداخت  شهرستان 
حسین زاده اظهار کرد: دهه مبارک فجر فرصت مناسبی برای ارائه 
دستاوردها و ایجاد امیدآفرینی در جامعه است.وی افزود: پایگاه امداد 
و نجات قهستان که سال ها است در دست احداث می باشد، امسال 
با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی، آماده افتتاح و بهره برداری است.

هوای زیرکوه در وضعیت
خطرناک قرار گرفت 

وضعیت هوای زیرکوه با شاخص ۴۴۴ در وضعیت خطرناک 
قرار گرفت. به گزارش فارس ، براساس سامانه پایش کیفی 
هوای کشور دیروز وضعیت هوای شهرستان مرزی زیرکوه با 
شاخص ۴۴۴ در وضعیت خطرناک قرار گرفت. مرکز خراسان 
جنوبی نیز با شاخص ۱۱5 در وضعیت خطرناک برای گروه 
 های ناسالم قرار گرفت. همچنین سرایان با شاخص ۱۶۹ 

در وضعیت ناسالم قرار داشت.

شرکت  عامل  مدیر  کاری- 
خراسان  صنعتی  شهرک های 
نشست  در  گذشته  روز  جنوبی 
فجر  دهه  مناسبت  به  خبری 
احداث  گفت:  اسلامی  انقلاب 
انرژی  تخصصی  شهرک   سه 
احداث می  استان   خورشیدی در 
امیرآبادی زاده   علی  سید  شود. 
دولت  ابتدای  از  اینکه  بیان  با 
قراردارد   ۷۹۴ تاکنون  سیزدهم 
واحد   ۳۹۰ که  داشتیم  واگذاری 
به  نفر   2۴۳ و  هزار   ۶ اشتغال  با 
ادامه  است،  رسیده  بهره برداری 
 ۱۰۹ سیزدهم  دولت  در  داد: 
با  صنعتی  شهرک   2۱ در  پروژه 
تومان  میلیارد  بر ۴۸۹  بالغ  اعتبار 
اجرایی شده است. وی یادآور شد: 
۹۸ واحد راکد در استان شناسایی 
 ۴5 اخیر  سال  دو  در  که  شده 
درصد این واحدها به چرخه تولید 

بازگشته است. 

رتبه برتر استان 
در فعال کردن واحدهای راکد  
شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
اشاره  با  جنوبی  خراسان  صنعتی 
به رتبه برتر استان در فعال کردن 
ظرفیت  افزایش  و  راکد  واحدهای 
در شهرک ها و نواحی صنعتی، اضافه 
کرد:  تأمین نقدینگی از مهم ترین 
واحدهای  پیش روی  مشکلات 
تولیدی در استان است که از بانک ها 
خواستاریم با توجه به میزان اشتغال 
تولیدی، سهم  واحدهای  اهمیت  و 
دهند.  افزایش  را  خود  تسهیلات 
احداث  به  اشاره  با  زاده،  امیرآبادی 
در  خورشیدی  انرژی  شهرک  سه 
شهرهای خوسف، طبس و نهبندان 
ادامه داد: با احداث این شهرک های 
خورشیدی در استان، ۱۰۰ مگاوات 
برق تأمین خواهد شد. وی با بیان 
شهرک  دو  آب  تأمین  برای  اینکه 
صنعتی، استفاده از پساب فاضلاب 

شهر بیرجند در دستور کار قرار گرفته 
اجرای  با  نشان کرد:  است،  خاطر 
پساب  ثانیه  بر  لیتر   ۷5 طرح  این 
بیرجند  و  خوسف  شهرک های  به 
مدیرعامل شرکت  می شود.  منتقل 
شهرک های صنعتی خراسان جنوبی  
با اشاره به اینکه اجرای خطوط انتقال 
آب از تصفیه خانه بیرجند به شهرک 
و خطوط  اعتبار  تومان  میلیارد   ۱۳
بیرجند به خوسف ۱۴۰ میلیارد تومان 
اعتبار نیاز است، یادآور شد: امسال 
بازه  در  کارگاهی  واحد   ۱۶ احداث 

زمانی یک ساله در دستور کار است 
شرکت های  به  تکمیل  از  بعد  که 
می شود.  تحویل  دانش بنیان 
شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
عنوان  جنوبی  خراسان  صنعتی 
شهرک های  آسفالت  افتتاح  کرد: 
صنعتی، احداث و تکمیل ساختمان 
صنعتی  شهرک  در  آتش نشانی 
روشنایی،  شبکه  اجرای  و  فردوس 
شهرک  سه  در  نوری  فیبر  اجرای 
صنعتی از برنامه های دهه فجر این 

مجموعه است.

احداث ۳ شهرک  تخصصی انرژی خورشیدی در استان 

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
۱- پیمانکاری شرکت آرین عمران خاوران ۲- تولید بدنه موتورسیکلت )اکبر هاشمی گازار( 

۳-تراشکاری اسماعیل هاشمی گازار 4- تراشکاری اکبر هاشمی
در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره  ۱۵۳۵۶/ ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم ۱- 

پیمانکاری شرکت آرین عمران خاوران ۲- تولید بدنه موتورسیکلت )اکبر هاشمی گازار( ۳- تراشکاری اسماعیل هاشمی 
گازار 4- تراشکاری اکبر هاشمی ابلاغ می گردد آقای مرتضی مظلوم با کد شناسایی بیمه ۶8۹۳۰۰۷8 ادعای اشتغال در 
آن کارگاه ها با عنوان شغلی پادو، کارگر ساده، تراشکار درجه دو،تراشکار، جوشکار، جوشکار یک و جوشکار سوله داشته 

که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل 
مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر به مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند 
انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و 

لازم الاجرا می باشد. شناسه: 1659383
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:
۱- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اتاقک پلاک ۱۷۹۶4 فرعی از ۱۵۵4- اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در خیابان رجائی ۶ مورد تقاضای محمد حسین محمدی

در روز ۱4۰۲/۱۲/۱۳ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 
تاریخ انتشار: 1402/11/15   شناسه: 1658822

عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

همدلی از همزبانی بهتر است ، همراهی شما را ارج می نهیم.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 164

۰۹۱۵ ۱۶4 ۰۳۰۰ 
 ۰۹۱۵ ۱۶4 ۰ ۱۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۰۳۶8 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۰۶ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۱۶۹۰ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۲۲۳۲ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۲4۵۹ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۳۵ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶ 444 ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۵۲ ۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۵4۹۶ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۵۵۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶ 4۵۶۷۹ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۵۷۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۵۷۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۵۹۵۳ 

۰۹۱۵ ۱۶4 ۶۶ ۷۶
۰۹۱۵ ۱۶4 ۶۶ ۹۲
۰۹۱۵ ۱۶4 ۹۵۷4 
۰۹۱۵ ۱۶4 ۹8۳۱

کد 165
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰4۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷4۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹4۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

کد 561
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۲۲۲۲
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵8 ۲۰
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۳44

کد 562
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۰4۲
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۰۰۹ 
۰۹۱۵۵۶۲۰۶۵۵
۰۹۱۵۵۶۲۳4۵۳
۰۹۱۵۵۶۲۳۶۵8
۰۹۱۵۵۶۲۵۰8۷
۰۹۱۵۵۶۲۶۱۵8
۰۹۱۵۵۶۲۷۱4۲
۰۹۱۵۵۶۲۷۳۲۰
۰۹۱۵۵۶۲۷۳۷۶
۰۹۱۵۵۶۲8۵۵۷
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۷8

کد 5
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۰۶ ۰4
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۰۶ ۰۳
۰۹۱۵ ۵ ۶۳ ۶۳ ۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۳ 4۹۶8

خط  مشهد
۰۹۱۵ ۱۱۷ ۰۵ ۰8 
۰۹۱۵ ۵۰۶ ۷8 4۷

کد 5555
۰۹۱۵ ۵۵۵ 88 ۱۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ 88 ۱۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ 88 ۲۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ 88 ۲4
۰۹۱۵ ۵۵۵ 88 ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ 88 ۲۷

نقد و اقساط
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یکشنبه  ۱5  بهمن   ۱۴۰2 * شماره  5۶۸۴

توقیف چهار خودرو حامل سوخت قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی نهبندان گفت: چهار هزار و ۱۸۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان کشف و چهار دستگاه خودروی شوتی توقیف شد.به گزارش ایرنا ، 
سرهنگ”حسین عرب” در این باره اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به 2 سواری 

پژو، یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه کامیونت مشکوک شدند که برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند.
در میلان عرض  *شهرداری محترم 

 ده متر چطور مجوز یک ساختمان هفت 
 طبقه صادر کرده که آسایش منطقه
 را از بین می برد. مثل یک برج مرتفع

کل منطقه را دائم زیر نظر دارد می گوید 
 خلاف می کنم جریمه اش را می دهم آیا 
هرخلافی با جریمه حل میشود منطق 
 شهرداری درآمد زایی است حتما باخلاف.

 *سلام آوا.  همیشه در زمستان ها مشکل
  گاز داریم. چرا دولتی ها با دانش بنیان ها 
 هماهنگی نمی کنند بخاری های هوشمند

با فناوری روز دنیا بسازند و تجاری سازی 
 وحمایت کنند که هم سنسور گاز کربنیک

 داشته باشد و هم تنظیم دمای اتاق که 
 در روی هر درجه ای بگذاریم دمای اتاق 

همیشه مثلا 2۰ درجه است.

 *پیام ها را می دونیم مسئولان نمی خونند
 ولی حداقل دلمون خوشه حرفمون رو 
یک جایی بیان کردیم. آقای استاندار  
 نمیشه ادعای مردمی بودن داشته باشید 
 ولی بین مردم نباشید.شهرهای دیگر گیرم 
که دور هست و شما هم وقتتون کم. 
بی زحمت چند تا از جلساتی که اهمیت 
کمتری دارد در ادارات شهرستان بیرجند 
که کارمند زیادتر دارند به ترتیب حروف 
فضای  و  امکانات  کنید.  برگزار  الفبا 
 سالن های مجهز رو ندارند. برای یک 
 جلسه میشه تحملش کرد. چند رکعت نماز 
 هم توی مساجد کوچک بیرجند اقامه کنید.

البته بدون هماهنگی و تشریفات.

 *متاسفانه دولت بنزین ذخیره داخل کارت
 مردم  رو هم به بهانه اینکه کرونا نیست 
حذف کرده! اصلا منطقی نیست چون 
باید از این به بعد ۳۶۰ لیتر ذخیره میشد نه 
 اینکه اون بنزینی که داخل کارت مردم

ذخیره شده رو بسوزونید، این کار اسم 
خوبی نداره.

 *چه جالب! تو دنیایی زندگی می کنیم که
 سازمانی داریم همزمان هم از مصرف 
کننده ها حمایت میکنه و هم از تولید 
کننده ها. کارش اینه بگه کی کالا رو 
 گرون می کنیم ارزونی که اصلا نداریم 
اون قسمت اسمش »حمایت از مصرف 

کننده ها« رو باید پاک می کردن. 

 *نمیدونم فاز اینایی که بنزین ذخیره می
 کنند چیه؟ استفاده نمی کنند و آزاد می 

زنند. میخوای توشه آخرت تون باشه

*بهترین کار در هفته دولت اتمام همه 
 پروژه های نیمه تمامه. به جای کلنگ زنی

 اون پروژ ها رو پایان بدهید.

 *گوشت پیدانمیشه یه مشت چربی میدن 
دست مردم گوشت گوسفند 525 تومان 
زنگ اومد  وقتی  بنویسم  اسم   تازه 
کیلوگوشت یه  میری  قصابی  بزنن.    

تومن  دست۶۰۰  اندازه کف  چقدره؟؟ 
فقط یه وعده میشه. بابا جمع کنین این 

بساط رو مردم را دیونه کردین.

گنجی  دکتر  ابتدایی   *مدرسه 
بیرجند دچارکمبود  آباد  ابتدای حاجی 
امکاناته همشهریان محترم کمک کنند.

 *  از دولت می خواهم برای کسانی که 
 حقوق یا درآمدشان واقعا این قدر کم است
  که قدرت تامین مایحتاج لازم زندگی از

قبیل روغن، رب، مرغ و حبوبات و... 
رو ندارند رایگان با ارائه کارت ملی در 

فروشگاه در اختیارشان بگذارند. 

دهه حال  به  فکری  دولت   *چرا 
۶۰ نمیکنه.همه یه مشت مدرک گرفته
  بیکار وبی پول. نه وامی میدن نه کاری

  هست. هرچی استخدامی هست دیگه 
 با شرایط سنی ما نمیخونه. ما باید چکار

کنیم. به کی بگیم. بیکار و بی پول و 
بدون وسیله. نسل سوخته ایم ما واقعا

*دخترم دیشب برای من پیام فرستاده 
که یخچال ساید بای ساید شده فلان 
قدر و من با تمام بدبختی های کارمندی 
یه عددی کنار گذاشتم  که برای جهاز 
دخترم رو بگیرم دیدم بیشتر از دو سه 
قلم نمی تونم جنس خوب و در شأن 
که انقلابی  مجلس  از  بخرم.   دخترم 
  قرار بود همه چی رو درست کنه ممنونم

  که اینقدر معیشت ما براش مهم بود خدایا 
شعار  که  افرادی  و  دونی  می   خودت 
می دن ولی دریغ از یک اقدام اساسی.

 * خدایا صدای ما که به شهرداری محترم
 نمی رسد ولی اگر صدای شما به این
 عزیزان می رسد و البته اگه صدای کسی را

  گوش می کنند بفرمایید شهر بیرجند فقط 
نیست  آن  های  برنامه  و  فرهنگسرا 
کمی به زیباسازی شهر و ایجاد نشاط 

و شادابی در معابر هم توجه کنید.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مدیران   متخصص 
در ایجاد   نارضایتی

سرمقاله جاسوس پیدا شد شما را خواندم 
 واقعا درست بود . در همین رابطه چند روز

  پیش شنیدم یک مدیر جوان که شاید سر 
جمع سن خودش و معاونینش به اندازه 
 سن پیشکسوتان برخی از همان حوزه نمی

 رسیده برای بزرگان تعیین تکلیف می 
کرده که من این کار را می کنم یا من 
آن کار را می کنم و در پاسخ به یکی از 
منتقدین خود که گفته کشور قانون دارد 
مگر تو که هستی که اینقدر زور و بی ربط 
می گویی گفته است اینجا من همه چیز را 
 تعیین می کنم و در این کار من نه استاندار

 و نه نماینده و نه هیچکس اجازه دخالت 
 ندارد و آنها را حساب نمی کنم. من از بالا 
 منصوب شده ام و طوری حرف می زده که 
خدای ناکرده اگر کسی به ایشان بگوید 
بالای چشمت ابرو است شاید استاندار و 
 فرماندار را هم عوض کند . نمی دانم اینطور

 آدم ها را از کجا پیدا می کنند و منصوب 
می کنند که خدا وکیلی با این سطح از 
مشکلات روانشناختی ، پیدا کردن افراد 
واقعا سخت است اما گویا کسانی هستند 
 در کلان کشور و به عنوان پدرخوانده های

  استان ما ، از این افراد حمایت می کنند. 
 خواستم بگم در انتصابات بویی از تخصص

به  که  عملکرد  و  کارنامه  و  تجربه  و 
استشمام نمی رسد و ما هم دیگر بس 
کوچک  را  خودمان  ایم  کرده   اعتراض 
 هم نمی کنیم ولی انصافا درخواست داریم 
مقامات عالی استان حداقل اگر خودشان 
در مواجهه با این دست مسئولان تهدید 
به برکناری نمی شوند به این بزرگواران 
بفرمایند تا زمان انتخابات از مرخصی خود 
استفاده کرده و با عدم حضور در محل 
خدمت باعث کاهش نارضایتی ها و به تبع 
آن افزایش مشارکت در انتخابات پیش رو 
و کم شدن حواشی پیرامون عملکرد دولت 
کمک نمایند. ان شاءا... بعد از انتخابات 
جامعه هدف ایشان نیز به پاس این اهتمام 
تمام تلاش خود را برای تحمل آن مقام 
 انجام خواهد داد. باور کنید آمریکا و اسرائیل 
 با وجود این افراد در بدنه مدیریتی کشور 
اینا   نیازی به خرابکاری و توطئه ندارد 
 خودشان به بهترین شکل کار را به سرانجام

 می رسانند و نارضایتی های مورد نظر را 
ایجاد  می نمایند.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۰۰ درصد دانشجویان 
متقاضی خوابگاه 
دانشگاه بیرجند 

اسکان یافتند
بیرجند  دانشگاه  دانشجویی  معاون 
خوابگاهی  فضای  افزایش  با  گفت: 
دختران و پسران دانشجو به ۴۶ هزار 
بیرجند  دانشگاه  در  مترمربع   2۸۴ و 
زمینه اسکان همه متقاضیان خوابگاه 
در  مرتضی موسوی  فراهم شد. سید 
گفت و گو با ایرنا افزود: اکنون هفت 
و ۳۳۴  هزار  مساحت 22  به  خوابگاه 
و  هزار   2 ظرفیت  با  فضا  مترمربع 
۱2 نفر ویژه برادران در بیرجند فعال 
است. وی ادامه داد: همچنین 2 هزار 
و ۶ دانشجوی خواهر دانشگاه بیرجند 
در هفت خوابگاه به مساحت 2۳ هزار 
و ۹5۰ مترمربع مستقر هستند. معاون 
دانشجویی دانشگاه بیرجند با اشاره به 
اظهار  دانشگاه،  متاهلی  خوابگاه های 
کرد: اکنون 2۰ سوئیت به مساحت هزار 
و ۱۶۰ مترمربع در پردیس شوکت آباد 
عبدالعلی  و  بهفروز  پروفسور  بیرجند، 
بیرجندی در شوکت آباد ویژه متاهلان 
اینکه سه خوابگاه  بیان  با  است. وی 
متاهلی با کمک خیرین در این دانشگاه 
در دست ساخت است، عنوان کرد: با 
 ۳۶ خوابگاه،  سه  این  از  بهره برداری 
سوئیت به مجموع خوابگاه های متاهلی 
دانشگاه بیرجند افزوده می شود. موسوی 
با اشاره به کمبود خوابگاه های متاهلی 
در دانشگاه بیرجند، گفت: خوابگاه های 
درصد   5۰ از  بیش  ساخت  حال  در 
تا  امیدواریم  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت 
بهره برداری  به  آینده  تحصیلی  سال 
برسد.وی تعداد دانشجویان متاهل این 
اعلام  نفر  و ۴۰۰  هزار  را 2  دانشگاه 
کرد و یادآور شد: در سفر دوم هیئت 
دولت به خراسان جنوبی در خصوص 
خوابگاه های متاهلی 2۰ میلیارد تومان 

اعتبار مصوب شده است.     

خبر خوب

کاری - فرماندار خوسف  روز گذشته  در 
نشست خبری ویژه دهه فجر از کلنگ زنی 
و افتتاح ۸۷ پروژه در دهه فجر خبر داد و 
اظهار کرد: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر 
پنج هزار و ۴5۶ میلیارد تومان افتتاح و کلنگ 
زنی می شود. سید علی حسینی پروژه های 
کلنگ زنی در حوزه سرمایه گذاری را بالغ بر 
سه هزار و ۶5۰ میلیارد تومان اعلام کرد و 
افزود: در مجموع امسال 2۸۸ میلیارد تومان 
میلیارد  پنج هزار و ۱۶۷  و  افتتاحی  پروژه 
تومان پروژه کلنگ زنی می شود. فرماندار 
خوسف با اشاره به اقدامات و فعالیت های 
دولت سیزدهم یادآور شد: با وجود ظرفیت 
ها و پتانسیل های موجود، اقدامات دولت آن 

طور که باید برای مردم بازگو نشده است. 

افتتاح بیمارستان خوسف
 در دهه فجر 

وی از افتتاح بیمارستان خوسف در دهه فجر 
به عنوان یکی از پروژه های مهم نام برد 
و گفت: خوسف به عنوان آخرین شهرستان 
استان از نعمت بیمارستان بهره مند می شود. 
به گفته وی، بعد از ۱۱ سال بیش از ۶۰ 

درصد ساختمان بیمارستان در دولت سیزدهم 
اعتبار و تجهیزات لازم نصب شد.  تامین 
حسینی تاکید کرد: بیمارستان ۳2 تختخوابی 

خوسف با اعتباری بالغ بر ۱۰۴ میلیارد تومان 
با حضور وزیر بهداشت در دهه فجر به بهره 
برداری می رسد. وی با بیان اینکه 5۹ نیرو 
که در آزمون استخدامی شرکت کردند به 
زودی برای شروع بکار در شهرستان خوسف 
این  از  کرد:  خاطرنشان  شوند،  می  جذب 
تعداد ۴۴ نیرو برای بیمارستان و مابقی برای 
 شبکه بهداشت و پایگاه های سلامت جذب 

می شوند. 

 کلنگ زنی سومین
 شهرک خورشیدی کشور  

 وی از دیگر پروژه های افتتاحی دهه فجر 

و...  کوتاه  استخر خوسف، سالن سقف  به 
اشاره کرد و گفت: با توجه به نعمت خورشید، 
سومین شهرک خورشیدی کشور دهه فجر 
امسال در خوسف کلنگ زنی می شود و امید 
است در آینده بیش از نیاز شهرستان برق 
تولید شود. فرماندار خوسف از شهرک شهید 
بزرگترین هرم  به عنوان  رحمانی خوسف 
صنعتی استان یاد کرد و با بیان اینکه این 
مهم با نگاه استانی تاسیس شده است، گفت: 

فیبر نوری شهرک به اتمام رسیده و دهه فجر 
افتتاح می شود. حسینی افزود: زیرسازی و 
آسفالت معابر شهرک مطالبه ۱۱ ساله بوده 
که در دولت سیزدهم این مهم در دستور 
شهرک  گذاری  جدول  و  گرفت  قرار  کار 
در حال تکمیل و آسفالت معابر شهرک به 
زودی توسط پیمانکار اجرا می شود. به گفته 
وی، روشنایی شهرک صنعتی انجام شده و 
در دهه فجر پست ۱۳2 کیلوولت آن کلنگ 
زنی خواهد شد. فرماندار خوسف با اشاره به 
ظرفیت های معدنی این شهرستان، گفت: 
و  شادان  معدن  توسعه  طرح  کلنگ زنی 
شروع عملیات اجرایی معدن طلای خونیک 
از برنامه های دهه فجر سال جاری است و 
امیدواریم تا دهه فجر سال آینده به اتمام 
و بهره برداری برسد. حسینی یادآور شد: با 
اجرای طرح توسعه فرآوری معدن شادان، 

حدود ۶5۰ نفر به کار گمارده می شوند. 
 

کلنگ زنی پروژه 
شمس طلا زرین معدن خونیک 

وی به کلنگ زنی پروژه شمس طلا زرین 
معدن خونیک هم اشاره کرد و افزود: این 

پروژه با اعتباری بالغ بر ۶5۰ میلیارد تومان 
در دهه فجر کلنگ زنی شده و بر اساس 
تا دهه  امید است  زمان بندی  برنامه های 
فجر سال آینده به بهره برداری برسد. وی 
یادآور شد: با بهره برداری از این پروژه برای 

۱5۰ نفر شغل ایجاد می شود.
اول  رتبه  خوسف  اینکه  بیان  با  حسینی 
استان در اشتغال را دارد، گفت: به زودی با 
فعالیت های مختلف صنعتی و معدنی، جشن 
شهرستان  این  در  را  بیکاری  ریشه کنی 
آینده ای  در  گفته وی،  به  داشت .  خواهیم 
نزدیک عملیات اجرایی نیروگاه خورشیدی 
با ظرفیت 5۰ مگاواتی در دشت فاطمیه آغاز 
مجتمع  توسعه  طرح  افزود:  وی  می شود. 
گوشت قهستان هم با اعتباری بالغ بر ۴۰ 
میلیارد تومان در دهه فجر افتتاح می شود.

فرماندار خوسف اجرای طرح فاضلاب را از 
مطالبات ۱۸ ساله مردم دانست و گفت: به 
علت بافت زمینی منطقه مشکلات متعددی 
برای شهروندان ایجاد می شود و در دهه 
فجر امسال با اعتباری بالغ بر 2۶۰ میلیارد 
فاضلاب  تاسیسات  اجرای  اعتبار،  تومان 

شهر خوسف آغاز می شود .

۸۷ پروژه  در شهرستان خوسف به مناسبت دهه فجر  کلنگ زنی و افتتاح می شود  

وعده دیدار دوم اسفند ۱4۰2  - سالن مخابرات بیرجند

کاری - مردم نوعدوست بیرجند امسال هم 
همچون سال های گذشته در سی و دومین 
گلریزان و با وجود شرایط دشوار اقتصادی 
بر روی عقیده پاک و مذهبی خود خواهند 
ایستاد  و با اهدای هدایای نقدی و غیرنقدی 
به دانش آموزان نیازمند درس مشترک مهر، 
احسان و عاطفه را دوباره پاس خواهند کرد.   
پیشینه آیین گلریزان دانش آموزان نیازمند 
بیرجند به بیش از  ۳2 سال قبل بر می گردد 
و این آیین نخستین بار در گود زورخانه امیر 
عرب و با هدف شادی دانش آموزان نیازمند 
در شب عید و به همت پهلوانان صاحب 
نام، کسبه و خیران آن زمان برگزار شد و 
 همه ساله همچنان در آستانه سال نو برگزار 

می شود.
زورخانه  پهلوانان  و  ورزشکاران 
متولی  عنوان  به  بیرجند  عرب  امیر 
از  گیری  الگو  با  نشست  این  برگزاری 
السلام(،  )علیه  علی  حضرت   مولایشان 
مردانگی، کمک به فقرا و تنگ دستان را 
همیشه سرلوحه کار خود دارند و امسال هم 
با برگزاری جشن گلریزان می خواهند دانش 
آموزان محروم استان با مهربانی خیران و 

مردم قامتشان در نوروز، نونوار شود.

مردم خراسان جنوبی
 به زلالی و پاکی آب 

هر چند خراسان جنوبي از مناطق محروم 
کشور محسوب شده و خشکسالي هاي 
دامن  آن  محرومیت  به  نیز  پي  در  پي 
زده اما سختگیري هاي طبیعت در این 
صفت  آیینه  و  زلال  مردماني  منطقه 
دارد  مردماني  اینجا  است.  داده  پرورش 
که در عین رکود بازار، تورم و شرایط بد 
اقتصادي بر روي عقیده پاک و مذهبي 
منشي  بزرگ  پهلوانان  اند  ایستاده  خود 
ورزش،  تنها  نه  زورخانه؛  گود  در  که 
سال  هر  و  کنند  مي  بازي  عشق  که 

لبان  بر  را  لبخند  گلهاي  گلریزانشان 
دانش آموزان نیازمندي مي کارد که در 
حسرت لباس دیرتر رسیدن عید را آرزو 

مي کنند.

حضور فعال زنان در جشن گلریزان
برخلاف شکل ظاهری رسم گلریزان که 
در زورخانه ها و بین پهلوانان رواج داشت، 
زنان هم حضور فعال در این آئین داشتند. 
در حقیقت زورخانه ها محلی برای شروع 
و روشن شدن جرقه ای برای جمع آوری 
کمک بود و لنگی که از گل و پول، پُر شده 
بود به خانه ها کشیده می شد و مبالغی هم 
بانوان به آن اضافه می کردند. ضمن اینکه 
خانم ها هم برای خود گلریزان داشتند، از 
حضرت  سفره  نذری.  های  سفره  جنس 
نذرهایی  از  یکی  السلام(  )علیه  ابوالفضل 
بود که پای سفره به نوعی گلریزان های 
کوچک گرفته می شد و در راه حل مشکل 
صرف می شد. اکنون نیز زنان در مراسم 
گلریزان مشارکت قوی و پر شوری دارند 
و گاهی در مراسم گلریزان دیده می شود 
که زنان خیّر و نیک اندیش انگشتر، دستبند، 
النگو  و کمک های نقدی  خود را برای این 

کار خیر و انسان دوستانه اهدا می کنند. 

سال گذشته بیش از 2 میلیارد تومان 
در جشن گلریزان جمع آوری شد

بیان  با  بیرجند  گلریزان  اجرایی  دبیر 
سال  شده  خریداری  البسه  ارزش  اینکه 
بود،  تومان  میلیارد  دو  از  بیش  گذشته  
اندیش  نیک  و  خیر  مردم  داد:  ادامه 
بیرجندی و خراسان جنوبی همواره پیش 
قدم در امور خیریه بوده اند. مهدی قمری 
دخترانه  لباس  دست   ۶2۰۰ شد:  یادآور 
در  آموزان  دانش  بین  و  خرید  پسرانه  و 
از  هدف  وی  شد.  توزیع  استان  سطح 
و  لباس  تهیه  را  مردمی  برگزاری جشن 

پوشاک برای نیازمندان در آستانه سال نو 
ذکر کرد و گفت: جامعه هدف با کمک 
می شود. شناسایی  پرورش  و  آموزش 

کرد:  اظهار  گلریزان  جشن  اجرایی  دبیر 
بخش  غیردولتی،  و  دولتی  دستگاه های 
صنعت، صنوف و مردم در جشن گلریزان 
سال  شد:  یادآور  وی  کردند.  کمک 
برای  لباس های خریداری شده  گذشته 
کودکان شهر بیرجند، اطراف و چند شهر 
استان اهدا شد. قمری گفت: همه ساله 
با  گلریزان  آستانه سال جدید، جشن  در 
هدف جمع آوری کمک های مردمی برای 
و  نیازمند  کودکان  برای  نو  لباس  خرید 

کم بضاعت برگزار می شود.

شماره حساب برای اهدای واریزهای 
نقدی خیران به جشن گلریزان

گلریزان  جشن  سفره  کرد:  عنوان  قمری 
همچنان پهن است لذا مردم و مسئولان 

می توانند با واریز کمک های خود به شماره 
بانک  نزد   ۶۰۳۷۶۹۱۹۸۰۰۱۷۰۴۰ کارت 
صادرات در این کار خداپسندانه مشارکت 

مردمی  جشن  برگزاری  مسئول  کنند. 
گلریزان بیرجند خواستار مشارکت مردمی 
خوشبختانه  افزود:  و  شد  جشن  این  در 
مردم شریف خراسان جنوبی و خیران در 
تمام صحنه های ملی و مذهبی و کمک به 
اجرایی  درخشیده اند.دبیر  نیازمندان خوش 
جشن گلریزان توجـه بـه نیازمندان را باعث 
بیان  و  دانست  انسـان  کمـال  و  افتخـار 
کمـک  با  مراسم  این  هدف  جامعه  کرد: 
امـداد  کمیتـه  و  پـرورش  و  آمـوزش 
اسـتان شناسایی و کمکه  های جمـع آوری 

شـده بیـن آنهـا توزیـع می شـود.

مادر یک شهید اولین چراغ
گلریزان امسال را روشن کرد

اولین چراغ گلریزان  اینکه  بیان  با  وی 

روشن  شهید  یک  مادر  توسط  امسال 
خیر  با  امیدواریم  کرد:  اضافه  شد، 
یک  بتوانیم  مادر  این  دل  برکت  و 

داشته  ها  استانی  در شأن هم  گلریزان 
تا  همچنین  شد:  یادآور  وی  باشیم. 
های  بیرجندی  توسط  مبلغی  کنون 
گلریزان  جشن  برای  تهران  مقیم 
تصریـح  قمـری  است.  شده  اهدا 
نوســانات  بــه  توجـه  بـا  کـرد: 
روزافــزون  گرانی هـای  و  قیمت هـا 
سـال  بـه  نسـبت  خریـد  امـکان 
نیــاز  کـه  یافتـه  کاهش  گذشـته 
ایــن  بیشتر مــردم در  بــه حمایــت 

داریــم.  زمینــه 
دخترانه  لباس  نمونه  شد:  یادآور  وی 
از  تعدادی  است  مقرر  و  شده  آماده 
تشریف  بازدید  برای  مدارس  مدیران 
فرم  و  سلیقه  براساس  تا  بیاورند 
مدارس برای دختران سفارش بدهیم. 

جشن گلریزان؛ هدیه لبخند
 امید و  زندگی به کودکان نیازمند

عملیات برف روبی 270 کیلومتر  در  محورهای مواصلاتی خراسان جنوبی  
غلامی - مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی از برف روبی 2۷۰ 
سطح  در  مواصلاتی  محورهای  کیلومتر 
استان خبر داد. اسداله جلال زاده، با اشاره 
 به فعالیت سامانه بارشی در استان گفت:

با آمادگی کامل عوامل راهداری هیچ گونه 
شریانی  و  اصلی  محورهای  در  انسدادی 
استان نداشتیم. وی افزود: از ساعات اولیه 
بامداد روز ۱2 بهمن ماه ۷ اکیپ راهداری 

با 5۶ نفر راهدار و ۳2 دستگاه ماشین آلات 
مشغول  استان  محورهای  در  راهداری 
و  راهداری  مدیرکل  هستند.  خدمت  به 
جنوبی  خراسان  ای  جاده  نقل  و  حمل 
در  روبی  برف  عملیات  پی  در  داد:  ادامه 
سطح محورهای شهرستان های بیرجند، 
قاین، فردوس، سرایان و اسدیه در دو روز 
و  برف روبی  باند  کیلومتر   2۷۰ گذشته، 
۱۸۰ تن شن و نمک مصرف شده است. 

جلال زاده تصریح کرد: با حضور به موقع 
خودرو  دستگاه   ۴۰ صحنه  در  راهداران 

گرفتار در برف، امداد رسانی شد. 
جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
توجه  با  شد:  یادآور  جنوبی  خراسان  ای 
بر  مبنی  هواشناسی  بینی های  پیش  به 
رانندگان  تمامی  است  لازم  هوا  برودت 
سوخت  ایمنی؛  نکات  رعایت  با  عزیز 
وسایل  و  ایمنی  تجهیزات  و  کامل 

از  قبل  و  کنند  تردد  به  اقدام  گرمایشی 
با سامانه گویای  با تماس  اقدام به سفر 

۱۴۱ از آخرین وضعیت جاده های استان 
مطلع شوند.



فناوری اطلاعات

چرا یافتن حیات 
در مریخ خبر بدی است؟

حتی با فرض امکانات محدود ما در این زمان 
و سرعت کم سفر میان ستاره ای، رفتن از این 

حدود  شیری  راه  کهکشان  سوی  آن  تا  سو 
یک میلیون سال بیشتر طول نمی کشد و به 
حیات  از  خبری  قاعدتا  باید  ما  خاطر  همین 
برای  تئوریک  توضیح  می داشتیم.یک  بیگانه 
این  است.  بزرگ«  »فیلتر  ایده  تناقض،  این 
فرضیه می گوید قبل از اینکه تمدن های بیگانه 
بتواند به نقطه ای برسد که منظومه ستاره ای 
اتفاقی  را ترک کند،  و سپس کهکشان خود 
می افتد که آن ها را از انجام این کار باز می دارد. 
در واقع حیات بیگانه در مسیر برگشت خود در 
برخورد می کند  مانع سختی  به  این جهان ها 
نتیجه  در  و  کند  عبور  آن  از  نمی تواند  که 
از  ردی  بتواند  اینکه  بدون  آنها  همه  یا  اکثر 
خود در جهان باقی بگذارد منقرض شده و از 
میان می رود. چیزی که این موضوع را بسیار 
جالب می کند این است که نمی دانیم آیا ما به 
عنوان بشر از »فیلتر بزرگ« گذشته ایم یا اینکه 
چنین چیزی قرار است در آینده ما اتفاق بیفتد.
آیا ممکن است بخش اعظم حیات بیگانه در 
شده  متوقف  سلولی  تک  عمر  مرحله  همان 
ولی فقط ما از این فیلتر عبور کرده باشیم؟ یا 
مانند دیگر تمدن های بیگانه در مرحله ای قرار 
داریم که با جنگ یا تمام کردن منابع در حال 
نابودی خودمان هستیم؟برخی از فیلسوفان و 
دانشمندان می گویند این بدان معناست که اگر 
مثلًا حیات را در مریخ پیدا کنیم، این خبر بدی 
برای ما خواهد بود. نیک بوستروم، استاد فلسفه 
آکسفورد انگلیس، می گوید امیدوار است بشر در 
جستجو برای حیات فرازمینی به چیزی دست 
پیدا نکند.اگر اشکال بسیار ساده ای از زندگی 
نظیر حیات چند سلولی پیدا کنیم، می توانیم 
نتیجه بگیریم که فیلتر بزرگ پس از آن نقطه 
از حیات اتفاق افتاده است.برای محدود کردن 
مکان رخداد این فیلتر، باید به حیات روی زمین 
غیرممکن  مراحل  کدام  ببینیم  تا  کنیم  نگاه 
است. »یک معیار این است که انتقال باید یک 
بار اتفاق  افتد. پدیده هایی نظیر پرواز، بینایی، 
فتوسنتز و اندام ها همگی چندین بار روی زمین 

تکامل یافته، بنابراین منتفی است.«           

غذاهایی که باعث افزایش قد می شود

از بهترین غذاهایی که حاوی پروتئین و مواد مغذی 
است و باعث افزایش قد می شود، شیر و ماست 
است. به نظر می رسد مصرف لبنیات مثل پنیر ، 
ماست و شیر )3-4 وعده در روز( در دستیابی به 
پتانسیل رشد در کودکان و نوجوانان نقش داشته 

باشد. فیزیولوژی، مصرف شیر و فرآورده های لبنی 
را در دوره کودکی توجیه می کند، زیرا آن ها منابع 
خوبی از انرژی، درشت مغذی ها و ریز مغذی ها 

پروتئین ها، فسفر، منیزیم، برای رشد و نمو است.

راه های پیشگیری از سرطان ریه

پرهیز از  مصرف سیگار و ترک آن در صورت 
مصرف، فاصله گرفتن از افرادی که سیگار می 
کشند، استفاده از وسایل محافظت فردی در مکان 
های آلوده به ویژه در مواجهه های شغلی، داشتن 
فعالیت بدنی مناسب و انجام تنفس عمیق در هوای 

پاک، کسانی که در گذشته مبتلا به سرطان ریه 
بوده اند، با احتمال بازگشت بالایی روبرو هستند. 
تابش اشعه به قفسه سینه به دلیل معالجه دیگر 

سرطان ها، به سرطان ریه می افزاید.

قدرت تغییرات کوچک برای سلامت قلب

کاهش حتی ۲ تا ۵ میلیمتر جیوه از فشارخون 
فقط  اگر  بنابراین  است؛  قلب  نفع سلامت  به 
از مصرف روزانه نمک  یک قاشق چایخوری 
پیدا خواهد  خود کم کنید فشار خون کاهش 
کرد. این یک تاکتیک بسیار ساده است که هر 

کسی می تواند برای سلامت قلب و عروق خود 
انجام دهد. تحقیقات نشان می دهد لزوماً مجبور 
برای  و...  دارویی  سخت  مداخلات  از   نیستید 

کاهش فشارخون خود استفاده کنید.  

عوارض رژیم غذایی نادرست

خود  ابتدا  نادرست  غذایی  رژیم  عوارض 
حالت  نفخ،  نظیر  گوارشی  مشکلات  در  را 
اسهال  یا  و  یبوست  دهان،  بد  بوی  تهوع، 
نشان می دهد. گاهی بدن برای هضم مواد 
غیرضروری و ناسالم فشار بیشتری را متحمل 

نتیجه می توان گفت احساس  می شود. در 
سستی، خستگی، سنگینی، خواب آلودگی و 
به اصطلاح بی جانی از دیگر عوارض رژیم 

غذایی نادرست می باشد.

محصولات لبنی سرشار از مواد مغذی است که ممکن است به کاهش خطر پرفشاری خون کمک کند. 
فشارخون بالا یک عامل خطر اصلی برای سکته مغزی است و همچنان یک نگرانی قابل توجه برای سلامت 
جهانی محسوب می شود. نتایج یک مطالعه نشان داد، به ازای هر ۲۰۰ گرم در روز بیشتر از کل مصرف لبنیات 
که عمدتاً به عنوان لبنیات کم چرب مصرف شود، ۱۶ درصد خطر افزایش فشارخون و 3 درصد خطر ابتلا 
به فشارخون بالا کمتر است. محصولات لبنی سرشار از مواد مغذی از جمله پروتئین با کیفیت بالا، کلسیم، 
منیزیم و فسفر است که ممکن است به کاهش فشارخون و کاهش خطر ابتلا به پرفشاری خون کمک کند. 
مصرف لبنیات یکی از منابع غذایی مصرفی روزانه افراد مبتلا به پرفشاری خون است، چرا که به کنترل فشار 

خون کمک می کند.

 موسیقی و نواختن ساز منجر به سلامت مغز در سنین بالاتر می شود. نتایج یک تحقیق نشان دهنده 
همبستگی روشنی بین درگیری موسیقی و بهبود عملکرد شناختی در آینده است. نتایج این تجزیه و 
تحلیل نشان داد که نواختن یک ساز موسیقی به ویژه پیانو، موجب تقویت حافظه و عملکرد اجرایی 
بهتر می شود و شامل توانایی های پیچیده حل مسئله است. این مزایا حتی برای کسانی که فعالیت های 
موسیقی خود را تا آخر عمر ادامه می دهند بیشتر است. اگرچه تحقیقات بیشتری برای بررسی این رابطه 
مورد نیاز است اما یافته های این تحقیق نشان می دهد که ترویج آموزش موسیقی بخش ارزشمندی 
از ابتکارات بهداشت عمومی برای ترویج یک سبک زندگی محافظت کننده برای سلامت مغز است، 

همانطور که افراد مسن را تشویق می کند تا در زندگی به موسیقی بازگردند.

فرار از آلزایمر با این راهکار

هنگام بروز اختلاف و ناسازگاری آرامش خود را حفظ 
کنید و با قضیه منصفانه برخورد کنید. شما یک انسان 
هستید و می خواهید با یک موجود زنده دیگر که تنفس 
می کند و همچون خود شماست بحث کنید بنابراین 
می بایست تمامی اصول اخلاقی را رعایت کنید. اشکالی 
ندارد که مخالف باشید. اگر دوست تان می خواهد کاری 
انجام دهد اما شما نظر مخالف دارید، بگذارید او کاری 
که می خواهد را انجام دهد. اگر شما نظرتان را گفتید اما 
دوست تان فکر دیگری در سر داشت دیگر کنار بایستید. 
کاری که دوست تان قرار است انجام دهد شاید برای 

زندگی خودش درست باشد اما برای زندگی شما نه. اگر 
فکر می کنید نمی توانید کاری را انجام دهید قولش را هم 
ندهید. اگر قولی دادید تمام تلاش تان را بکنید که به آن 
وفادار بمانید. سعی کنید هیچ وقت وعده الکی ندهید یا 
به اصطلاح کسی را نکارید! با رشد رابطه، طبیعی است 
دوست ها با هم یک سری اطلاعات شخصی را به 
اشتراک بگذارند. اگر دوست تان به شما رازی می گوید 
به این دلیل است که به شما اعتماد دارد و می داند که 
آن راز بین خودتان باقی خواهد ماند. با برملاکردن راز 
دوست تان به او خیانت نکنید. بسیاری از دوستی ها 

فقط بر سر همین مسائل خراب می شود. وفاداری یکی 
 از مهمترین ابعاد رابطه دوستی خوب است. حسادت ،

دشمنی، بددلی کردن و بی اعتمادی به  هم، احساسات 
منفی است که توان شما را برای وفادار بودن در یک 
رابطه دوستانه کم می کند. سعی کنید از ایجاد این 
احساسات در روابط خود پیشگیری کرده و از آنها عبور 
کنید.  از بدگویی کردن دوست تان در نزد دیگران  بدون 
حضور خودش خودداری کرده و در صورت رنجیده بودن 
از دوست خود اجازه دهید پس از رسیدن به یک آرامش 

نسبی به طور مستقیم  با او در میان بگذارید.

چگونه روابط دوستانه خود را حفظ کنیم؟

یاد یاران
شهید کاظم خائف          نام پدر: محمدرضا        شهرستان: بیرجند

من شخصاً با آگاهی تمام این راه را انتخاب کردم، این راه همان راه اسلام اصیل است 
طبق فتوای امام ، شهادت در راه اسلام افتخاری است بزرگ.
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گلداني شکل  افقي: ۱- ظرف 
براي جوش آوردن و تهیه قهوه 
ترک- نوعي بازي گوي وچوگان 
۲- ایستاده، بي حرکت- ابزاري 
که در را با آن به چارچوب وصل 
بندگان   -3 شاطر  کنند-  مي 
در  رودي  پروردگار-  مقرب 
تزئیني روي مبل  بالش  آلمان- 
4- عمارت -  مرغابي- نهایت، 
زراعتي  اصطلاح  مقصود- 
چهارگوش  شاه-  اقامتگاه   -۵
مشکلات  برخي  حل  براي   -۶
باید از آن گذشت- پرخور- گریز 
کمرو-  منافق-  عمل   -7 آهو 
هم  به  مرد  یک  زن  دو  نسبت 
۸- عداوت- بعضي به خشخاش 
گذارند- بیزار 9- بیداد- جنگ و 
قعر-  و  پایین  آینده ۱۰-  نبرد- 
 -۱۱ بزرگ  نهر  استلزام-  واژه 
پول   -۱۲ آموزشگاه  دندانساز- 
نقد- فلاني- مرادف آشغال- بي 
رمق و شل ۱3- اقبال و بخت- 
در  گازي  است-  فطیر  آن  بي 
معاوضه   -۱4 خورشید  سطح 
کردن- ستاره روشن- چیزي که 

دیده بشود ۱۵- آواره- بلور

عمودي: ۱- شیریني و کلوچه 
نسخه   - تبریز  لذیذ  سنتي 
خانگي-  کوبنده   -۲ خطي 
ملک - شکسته بند  3-  جمع 
براي  نامي  وضو-  بدل  وکیل- 
قرباني-  گوسفند   -4 خانمها 
بالاي   -۵ قرن  کافي-  دود- 
صحراي  معروف-  برد  چشم- 
خشک ۶- آزاد- آشپز- قسمي 
یخ  پرنمک-   -7 مرغوب  برنج 
بستن- راه راست یافته ۸- ضد 
گریه  هوشبري-  داروي  چاق- 
دسر  نیاز-  درخور   -9 نوحه  و 

هاگ  همان  ایراني-  سنتي 
فراوان  مدرسه  در   -۱۰ است 
آغوش  شادي-  هلهله  است- 
فوج  بازسازي-  نه-  هرگز   -۱۱
و گروه ۱۲- گاو یالدار تبت- شام 
هنواز- عضو درخت!- فلج ۱3- 
خلق  و  سنت  مانند-  ها-  گونه 
تزارها-  کشور  زبان  خو ۱4-  و 
گیاهي  گوشت  آهنین-  سخت، 
سرویس  یک  محصل-   -۱۵
تحت  الکترونیک  پست  رایگان 

وب از شرکت مایکروسافت
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عزت  اللهی: 
فعل خواستن را صرف کردیم

مقابل  پیروزی  درباره  ایران  ملی  تیم  هافبک 
را  خواستن  فعل  پیروزی  این  با  گفت:  ژاپن 
ایرانی ها اگر  صرف کردیم و نشان دادیم که 

بخواهند، می توانند.
سعید عزت اللهی بعد از پیروزی شیرین مقابل 

تیم ملی فوتبال ژاپن در یک چهارم نهایی جام 
ملت های ۲۰۲3 آسیا اظهار داشت: باید بابت این 
نمایش زیبا به کادرفنی و بچه ها خسته نباشید 
امروز فعل خواستن را صرف  بگویم. همه ما 
کردیم و نشان دادیم که اگر بخواهیم می توانیم 
هر کاری را به بهترین شکل انجام دهیم؛ نشان 
دادیم که ایرانی ها اگر بخواهند، می توانند. وی 
ادامه داد: باید دست خانواده ها را بوسید و از مردم 
تشکر کرد که دعای بسیار زیادی برای ما کردند. 
بیشترین خوشحالی ما از این است که شرمنده 
نشدیم و توانستیم با سربلندی این بازی را پشت 
سر بگذاریم. تیم ملی ایران در دیدار برابر ژاپن 
در یک چهارم نهایی جام ملت های ۲۰۲3 آسیا با 
نتیجه ۲ بر یک پیروز شد و باید برای نیمه نهایی، 

منتظر برنده دیدار قطر و ازبکستان بماند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
به زیبایی بیندیش، نه برای انگیزش، که در جهت تعالی. زیبایی به 

هر جا آرامش می آورد، چه دست ساز انسان و چه طبیعی.
)پاول ویلسون(

ارتباط مصرف لبنیات و کاهش خطر فشارخون بالا

 فرهنگ و هنر

چالش های فیلمبرداری
 »خانه ما« با یک پیشنهاد

مرتضی ملوان، فیلمبردار مسابقه تلویزیونی »خانه ما« 
درباره همکاری خود با این پروژه گفت: حضور من در 
این مستند مسابقه با وجود گذشت دوازده فصل برای 
اولین بار بود که رخ داد و این اتفاق برایم تجربه جالب 
و متفاوتی است. برای آنکه بتوانیم با خانواده های 
بوشهری هماهنگ باشیم از چند روز قبل به این 
شهر سفر کردیم تا بتوانیم همراهی خوبی با خانواده ها 
داشته باشیم.او با بیان آنکه از ابتدا، قصه اصلی توسط 
گروه کارگردانی و دستیاران کارگردان پیش می رود، 
گفت: از آنجایی که خانواده ها در این مستند مسابقه 
تا کنون تجربه حضور در مقابل دوربین را نداشته اند 
برای آشنایی با دوربین ابتدا، قصه اصلی توسط گروه 
کارگردانی و دستیاران کارگردان بیان شد و سپس 
برای کاهش استرس خانواده ها برای حضور مقابل 
دوربین، چند روز قبل از شروع فیلمبرداری آشنایی با 

گروه فیلمبرداری انجام می شد.  

1234567891۰1112131415
یلکربجرجنژیسکا1
ابروشکمراشورف2
زاملزاهجهتسار3
یسالابویلنیا4
دنتوهربوانهط5
نچیکدیگنهرسی6
نجساوسولوکره7
شاوگنرتناناسا8
وراورتمیزهنو9
لبیاصماملااد1۰
اکاساهلانربن11
سملتفبشیدلمد12
ترامامنبشهبتر13
یکلاتگابراشای14
کشاتربنویزیولت15

برگ سبز سواری پژو تیپ پارس به نام راضیه تقی زاده خرمی با کد ملی 064183590 به شماره پلاک
کارت ، برگ سبز و سند موتورسیکلت یک 571 د 48 ایران 82 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سیلندر سما 200 سی سی به نام حسین علی 
سعیدی با کد ملی 3671463805 به شماره 
پلاک 86683 ایران 819 به شماره موتور 

21100393 و شماره شاسی 8910265 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

32227361 -32227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی 19- میدان شهید  سندروس

دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 5۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای
 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  16-19 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

استخدام راننده وسایط نقلیه سنگین )پایه یک و راهسازی( به صورت شرکتی
شرکت اعلاء خدمات بیرجند در نظر دارد به منظور تامین نیروی انسانی برای معرفی به حوزه مدیریت امور اجرایی 
و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی به صورت شرکتی از متقاضیان واجد شرایط 

برای مشاغل ذیل دعوت به همکاری نماید.
1- راننده وسایط نقلیه سنگین پایه یک )کمپرسی(  2 نفر

شرایط و مدارک مورد نیاز: 1- مدرک تحصیلی سیکل تا لیسانس 2- گواهینامه پایه یک )برای شغل اپراتوری 
وسایط نقلیه سنگین پایه یک )کمپرسی( وگواهینامه ویژه بیل مکانیکی برای شغل اپراتوری بیل مکانیکی ( 

3-تکمیل فرم درخواست کار 4-کپی شناسنامه تمام صفحات 5-کپی کارت ملی پشت و رو 6-کپی کارت پایان 
خدمت یا معافیت دائم 7- حداکثر سن 45 سال 8- ارائه گواهی سوابق کاری حداقل سابقه 3 سال )مرتبط(

9- دو قطعه عکس 4*3 10- فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 0101778643008 
بانک صادرات شعبه مطهری بیرجند به نام شرکت اعلاء خدمات بیرجند 11- انتخاب افراد بر اساس امتیاز نهایی 
کسب شده در آزمون )30 درصد کتبی و 70 درصد مصاحبه و عملی( خواهد بود. با فرد پذیرفته شده عقد قرارداد 
موقت سه ماهه به صورت شرکتی انجام خواهد شد و در صورت رضایت از عملکرد در دوره سه ماهه و وصول 
تاییدیه های حراست و گزینش نسبت به عقد قرارداد به عنوان نیروی شرکتی اقدام می شود. 12 - استعلام نمره 
منفی قابل قبول 20 نمره منفی خواهد بود همچنین فرد متقاضی می بایست مشمول هیچ یک از مراحل سه گانه 
محرومیت )3 ماهه، 6 ماهه و دائم( نباشد. استعلام نمره منفی راننده منتخب از پلیس راهنمایی و رانندگی اخذ 
خواهد شد. 13- در صورت جذب راننده با مدرک تحصیلی بالاتر از دیپلم )کاردانی و کارشناسی( باعث ایجاد هیچ 
حق و حقوقی برای جابجایی افراد به دیگر پست های بنیاد  مسکن نمی شود و صرفاً استخدام شدگان می بایست 
به عنوان راننده سنگین به صورت شرکتی فعالیت نمایند. 14- پذیرفته شدگان نهایی برای اخذ آزمایشات عدم 
اعتیاد، سوءپیشینه کیفری، کارت سلامت و گواهی طب کار به مراجع مربوطه معرفی می شوند. افراد واجد شرایط 
همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت 8 الی 12 با در دست داشتن مدارک اعلام شده تا پایان وقت اداری 
1402/11/23 به نشانی بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی، بلوار حضرت ابوالفضل )ع(، حضرت ابوالفضل )ع( 9 ، پلاک 8 

مراجعه و مدارک خود را تحویل نمایند. زمان و نحوه برگزاری آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد.
شرکت اعلاء خدمات بیرجند

آگهی مناقصات عمومی
مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی 

یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

موضوع مناقصه شماره مناقصه

2.700.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر نهبندان و شهر شوسف 1402/26

2.700.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در محدوده مرکز تلفن مهر طبس گلشن 1402/27

2.700.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در محدوده مرکز تلفن منتظر قائم طبس گلشن  1402/28

2.700.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر فردوس 1402/29

2.150.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در محدوده مرکز تلفن ولیعصر )عج( قاین 1402/30

2.550.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در محدوده مرکز تلفن ابوذر قاین 1402/31

2.250.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر گزیک و شهر طبس مسینا 1402/32

2.800.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر زهان-شهر اسفدن و شهر حاجی آباد 1402/33

1.650.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر خضری و شهر نیمبلوک 1402/34

1.950.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر ارسک و شهر دیهوک 1402/35

1.950.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر سربیشه و شهر مود 1402/36

1.300.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر خوسف و ماژان 1402/37

1.600.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر سرایان 1402/38

1.650.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر آیسک و سه قلعه  1402/39

1.200.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر عشق آباد 1402/40

2.600.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر اسدیه- شهر قهستان و آرین شهر 1402/41

1.100.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر اسلامیه 1402/42

2.100.000.000 ریال اجرای فیبر FTTH در سطح شهر بشرویه 1402/43

900.000.000 ریال اجرای فیبر سیدال به دهک 1402/44

400.000.000 ریال اجرای فیبر سایت صولابست به نازدشت 1402/45

1.250.000.000 ریال اجرای فیبر نوری مسیر معدن قلعه زری به بصیران 1402/46

2.700.000.000 ریال اجرای فیبر نوری محمد آباد تا ملکی زیرکوه  1402/47

2.700.000.000 ریال اجرای فیبر بصیران به ماژان 1402/48

830.000.000 ریال اجرای عملیات کابل کشی و مفصل بندی در شهر فردوس 1402/49

- شرط تهیه اسناد:کلیه شرکت های واجد شرایط با واریز مبلغ 1.000.000 ریال به حساب سیبا شماره 
0106034398001 بانک ملي می توانند در مناقصه شرکت نمایند.

- مهلت تهیه اسناد: از 1402/11/15 تا پایان وقت اداري 1402/11/24 - تحویل اسناد پایان وقت اداري 
1402/12/7 - بازگشایي پاکت ها 1402/12/9

- تضمین: تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکي یا چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی 
به حساب شماره 68131142117241 بانک مهر ایران به نام مخابرات خراسان جنوبی می باشد. 

- محل تهیه اسناد: بیرجند- بلوار پاسداران- میدان جانبازان - مخابرات خراسان جنوبي-  اتاق شماره 103 
تلفن تماس:32424000 -  056 فاکس: 32424004 - 056 

 www.tci.ir متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران 
و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی khorasanj.tci.ir  مراجعه نما یند. 

مخابرات منطقه خراسان جنوبي
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۵
یکشنبه  ۱5  بهمن   ۱۴۰2 * شماره  5۶۸۴

برگزاری ۱۵۰ برنامه فرهنگی طی دهه مبارک فجر در قاین

رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان قائنات از برگزاری بیش از ۱5۰ برنامه فرهنگی در ایام الله دهه مبارک فجر در این شهرستان خبر داد.
حجت الاسلام حسن سهرابی نژاد در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: از برگزاری بیش از ۱5۰ برنامه فرهنگی توسط روحانیون مستقر، 

خانه های قرآن و هیئات مذهبی در سطح شهر و روستاهای این شهرستان در ایام الله دهه مبارک فجر خبر داد.

شور و شوق رای  اولی ها 
در حضور حداکثری مردم
 در انتخابات موثر است

شوق  و  شور  گفت:  سربیشه  فرماندار 
در  مردم  حداکثری  حضور  در  رای اولی ها 
بسیار  رای  صندوق های  پای  و  انتخابات 
همایش  در  لکزائی  محمدرضا  است.  موثر 
گرامیداشت  سربیشه ضمن  اولی های  رای 
این  داشت:  اظهار  فجر  دهه  الله  ایام 
سیاسی  تکلیف  حقیقت جشن  در  همایش 
کشور  آینده سازان  و  دانش آموزان  شما 
انقلاب  سالگی   ۴5 به  اشاره  با  است.وی 
ادامه داد: دشمن  ایران  شکوهمند اسلامی 
قبل از انقلاب و بعد از انقلاب و در این ۴5 
سال هر توطئه و نقشه ای را علیه این نظام 
و انقلاب بکار برده ولی هر بار با حضور ، 
بصیرت و ولایت مداری ملت ایران شکست 

خورده است . 

رقابت ۲۲۵ تیم در پنجمین دوره 
مسابقات ورزشی کارکنان دولت

گفت:  استان  جوانان  و  ورزش  کل  مدیرکل 
کارکنان  دوره مسابقات ورزشی  پنجمین  در 
دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی 225 تیم 
در دو بخش آقایان و بانوان با یکدیگر رقابت 
می کنند. مدیرکل ورزش و جوانان استان با 
اشاره به شور و هیجان ورزشی در پنجمین 
دوره از مسابقات ورزشی کارکنان دولت گفت: 
این  در  استان  اجرایی  دستگاه های  کارکنان 
دوره از رقابت ها در هفت رشته ورزشی از قبیل 
مهارت های چالشی، تنیس روی میز، فوتبال 
گل کوچک، والیبال، شنا، داژبال و  شطرنج 
در دو بخش بانوان و آقایان با یکدیگر رقابت 
می کنند که برای جانبازان و توان یابان نیز، 
رشته شطرنج پیش بینی شده است.ربیعی به 
اهمیت ورزش در بین کارمندان دولت اشاره کرد 
و افزود: تندرستی و سلامت با ورزش محقق 
می شود و کارمندانی که به ورزش و فعالیت 
بدنی مشغول هستند بهره وری بیشتری در 
امورات اداری خواهد داشت، به همین منظور 
شعار پنجمین دوره مسابقات کارکنان دولت 

»کارمند تندرست، کارمند اثربخش« است.

علت شیوع بیماری تب برفکی
 در استان ورود دام غیرمجاز است

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی با اشاره 
به شناسایی چند کانون بیماری تب برفکی 
بیماری  این  شیوع  علت  گفت:  استان،  در 
در همه کانون ها به دلیل ورود دام غیرمجاز 
است.محمدعلی  همجوار  استان های  از 
نیاز  افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  بخشی 
است دامداران برای جلوگیری از شیوع این 
بیماری موارد بهداشتی، انجام واکسیناسیون 
دام ها و ضدعفونی جایگاه دام در دامداری ها 
و روستاها را در دستورکار خود قرار دهند.وی 
افزود: همچنین از نقل و انتقال دام به صورت 
غیربهداشتی و بدون هماهنگی با دامپزشکی 
شود.مدیرکل  خودداری  شدت  به  استان 
دامپزشکی خراسان جنوبی نسبت به شیوع 
این بیماری در سطح استان و کشور هشدار 
داد و گفت: مردم در صورت مشاهد علائم 
بیماری حتما با شبکه های دامپزشکی ما یا 
شماره تلفن چهار رقمی ۱5۱2 تماس بگیرند.

برگزاری مسابقات اسنوکر زیر ۲۱سال 
خراسان جنوبی به میزبانی قاینات

فجر  مبارک  دهه  گرامیداشت  مناسبت  به 
مسابقات اسنوکر نوجوانان زیر 2۱سال استان 
درتاریخ ۱۱و۱2بهمن درمحل باشگاه بیلیارد 
کاویان قاین برگزار شد.سامان اردی مقام اول ، 
مهرداد دلشاد مقام دوم و سروش سجادی مقام 
سوم این مسابقات را بدست آوردند.گفتنی است  
سه نفر برتراین مسابقات  به مسابقات کشوری 

اعزام خواهند شد.

توزیع رایگان ۴ هزار و ۹۳۰جلدکتاب 
پیش دبستانی، درمناطق محروم

دبستانی،  پیش  جلدکتاب   ۹۳۰ و  هزار   ۴
درمناطق محروم خراسان جنوبی توزیع شد. 
پرورش  و  آموزش  ابتدایی  آموزش  معاون 
خراسان جنوبی به مناسبت ایام ا... دهه فجر و 
دستاورد های این حوزه از مشارکت ۴5۰معلم، 
درطرح جهادی افسران سپاه پیشرفت، با هدف 
استفاده از ظرفیت و توان معلمان جهادی و 
بنیه تحصیلی  جوان برای کمک به تقویت 
دانش آموزان محروم و آموزش ۱2۱هزار نفر 
ساعت به این دانش آموزان، به ارزش ۴ میلیارد 

و 5۰۰ میلیون تومان خبر داد.

 افتتاح و بهره  برداری
 پروژه های شهرستان 

نهبندان در دهه فجر
در سومین روز از دهه فجر ، ۴ طرح شاخص 
معاون  حضور  با  نهبندان  شهرستان  در 
عمرانی استاندار به بهره برداری رسید. طرح 
 ۳ مدرسه  علی،  سید  مزار  روستای  هادی 
سفلی،  کجی  روستای  ساز  خیر  کلاسه ی 
طرح تجهیز و برداشت از چاه آب عشایری 
تولیدی  و طرح  نهبندان  حاجات  معدن  در 
شتر  نفری   ۱۰۰ پرورش  واحد  اشتغالزایی 
از  روستای دوفرسخ در شهرستان نهبندان 

جمله این طرح هاست.

تبدیل آبنما به پل باکسی در محور
 سه قلعه بیرجند افتتاح شد 

رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
سرایان از تبدیل آبنما به پل باکسی در محور 
سه قلعه بیرجند خبر داد. خزیمه رییس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای سرایان گفت: 
هم زمان با سومین روز از دهه مبارک فجر و با 
حضور اشرفی معاون اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی، رضوی فرماندار شهرستان، سهرابی 
معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان و دیگر مسئولان 
استانی و شهرستانی پروژه تبدیل ابنما به پل 
باکسی مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت. 
وی در ادامه افزود: این پروژه در کیاومتر 22 
محور سه قلعه بیرجند واقع شده و اعتباری 
معادل ۳۰ میلیارد ریال در آن هزینه شده است.

آموزش ۲۵۳۰ ناظر شورای نگهبان
 در خراسان جنوبی

رئیس هیئت نظارت و بازرسی بر انتخابات 
خراسان جنوبی از برگزاری دوره های آموزشی 
برای دو هزار و 5۳۰ ناظر شورای نگهبان در 
یعقوبی  الاسلام  داد. حجت  خبر  آتی  هفته 
خراسان  انتخابات  بر  نظارت  هیئت  گفت: 
جنوبی در راستای وظایف قانونی خودش برای 
نظارت بر انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند، دو هزار 
و 5۳۰ ناظر امین و آشنا به امور انتخابات به 
کارگیری می کند.وی با بیان اینکه در این ایام 
امر آموزش ناظران شورای نگهبان در جریان 
است، افزود: در این راستا دوره های آموزشی به 
صورت حضوری و غیرحضوری ویژه ناظران 
در دوره ها و سطوح مختلف برنامه ریزی شده 
که با شرکت در دوره های آموزشی و قبولی در 
آزمون های مربوطه امر سازماندهی و چینش 
نیرو ها در شعب اخذ رای در استان انجام خواهد 
شد. حجت الاسلام یعقوبی گفت: در انتخابات 
سال جاری در ۷۶۶ شعبه اخذ رای استان، این 
بر عهده  را  انتخابات  بر  امر نظارت  ناظران، 

خواهند داشت و امانت دار رای مردم هستند.

پاسخگویی به بیش از ۴۰۰ هزار 
مراجعه کننده در ثبت احوال

تبریک  استان ضمن  احوال  ثبت  مدیر کل 
 : داشت  اظهار  فجر  مبارک  دهه  فرارسیدن 
در دولت سیزدهم به قریب به چهارصد هزار 
استان  احوال  ثبت  ادارات  به  کننده  مراجعه 
پاسخگوئی شده است.مرتضی امیرآبادی زاده 
در ادامه خاطر نشان کرد این مهم در شرایطی 
اتفاق افتاده که مجموعه ثبت احوال استان با 
کمبود نیرو مواجه بوده و علی رغم این موضوع 
خدمات  ارائه  با  توانسته  استان  احوال  ثبت 
مناسب به مردم به عنوان دستگاه برتر جشنواره 
شهید رجائی استان و اداره کل برتر در سطح 
سازمان ثبت احوال کشور نیز معرفی شود.وی 
همچنین ابراز داشت در همین مدت قریب به 
5۸ هزار درخواست کارت هوشمند ملی تکمیل 
ثبت نام شده و کارت بیش از ۹ هزار نفر نیز 

تحویل آنان شده است.

کشف ۹۰۰ میلیون تومان
 کالای قاچاق در طبس

فرمانده انتظامی طبس  از توقیف یک سواری 
دوو، و کشف انواع لوازم خارجی قاچاق به ارزش 
۹۰۰ میلیون تومان در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ فاضل مریمی گفت: ماموران هنگام 
کنترل محور های مواصلاتی این شهرستان به 
یک سواری دوو که از شیراز  به سمت مشهد 
در حال حرکت بود مشکوک شدند.وی افزود: 
مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در 
بازرسی از خودرو، ۳۰۰ قطعه کامپیوتری و ۶ 
دستگاه مانیتور خارجی قاچاق کشف کردند 
که بنا بر نظر کارشناسان ارزش کالای قاچاق 

کشف شده ۹۰۰ میلیون تومان برآورد شد.

پایان خوشی که سرمایه گذاری خارجی برای یک واحد تولیدی خراسان جنوبی رقم زد
میادین  کارزار  در  تولید  درام  قصه های 
که  است  این  مهم  اما  است  بسیار  تولید 
سرانجام آن خوش باشد همانند اتفاقی که 
برای یک واحد تولیدی در خراسان جنوبی 
رقم  خارجی  گذاران  سرمایه  همراهی  با 
های  شرکت  از  یکی  بتن  پارس  خورد. 
که  است  خوسف  صنعتی  ناحیه  تولیدی 
تورم  با  مواجه شدن  واسطه  به  سال ۸۹ 
و  گی  تجربه  کم  دوران،  آن  آور  سرسام 
جوانی با ورشکستگی مواجه شود و همه 
سرمایه گذاران این واحد تولیدی به واسطه 
مصادره اموال و املاک و به اجرا گذاشتن 
زندان  راهی  ضامنان  تضامین  و  وثایق 

با حکم  ، سپس  فارس  گزارش  شدند.به 
اعصار  از زندان آزاد شده و برای احیای 
واحدی تولیدی با یکی از سرمایه گذاران 
افغانستانی مقیم آلمان وارد مذاکره شده و 
آن ها رضایت به سرمایه گذاری و احیا این 
واحد تولیدی دادند. در میان نباید همراهی 
و همیاری دستگاه قضا را هم برای احیا و 
بازگشت این واحد تولیدی به چرخه تولید 
نادیده گرفت.۱۸ ماه قبل این واحد تولید 
به چرخه اقتصاد و تولید بازگشت و با ورود 
واحد بتن و قطعات به چرخه تولید زمینه 
نیز  اکنون  نفر فراهم شد و  اشتغال ۱5۰ 
پویا و چابک مسیر ترقی را یکی پس از 

دیگری در حال طی کردن است.

ورشکستگی ۸۰۰ میلیون تومانی
دوباره کمی ابتدا قصه درام تولیدش را به 
عقب برمی گرداند و از ورشکستگی ۸۰۰ 
می  میان  به  سخن  اش  تومانی  میلیون 
تسهیلات  هم  منابع  این  عمده  که  آورد 
که وی  بوده  بالا  بسیار  کارمزد  با  بانکی 
کشانده  ورشکستگی  مرز  آن سوی  تا  را 
به  که  کارخانه  تعطیلی  با  است.بعلاوه 
بانک ها  داد  نقدینگی رخ  واسطه کمبود 
توانستند  چه  هر  و  نکرده  همراهی  نیز 
کمربندهای اجرای قانون را محکم تر از 

همیشه بستند و با مسدود کردن حساب 
ضامن ها زمینه رفتن پشت میله های سرد 
واحد  این  گذاران  سرمایه  برای  را  زندان 

تولیدی فراهم کردند.

ورود سرمایه گذار خارجی 
یوسفی، سرمایه گذاری سرمایه گذار خارجی 
را 2 میلیون و 2 هزار یورو اعلام کرد و این 
که حدود ۶2۰ هزار یورو ثبت سرمایه آن 
انجام شده که با این میزان سرمایه گذاری 
کار  موقت  به صورت  وارده  آلات  ماشین 
سرمایه  مابقی  ثبت  امکان  اما  کنند.  می 
نیز وجود دارد تا زمینه کار بیش از پیش 

های  همراهی  قدردان  یابد.وی  توسعه 
خراسان  خارجی  گذاری  سرمایه  سازمان 
جنوبی، دادگستری خوسف برای پا کردن 
از  این واحد تولیدی ست و خرسند است 
همراهی پلیس راهوار و دیگر کارکنان آن 
به واسطه رفع مشکلات پلاک و راه اندازی 
وارداتی. آلات  ماشین  موقت  گذر  سامانه 

خبر مسرت و امید بخش دیگری که این 
کارآفرین دارد این است که یکی دیگر از 
شرکای تجاری خارجی وی قرار است برای 
احداث بزرگترین واحد تولید شن و ماسه 
سرمایه  یورو  میلیون  یک  خراسان جنوبی 

گذاری کند.

هشت طرح عمرانی و آموزشی در بشرویه افتتاح شد

تغییر معادلات انتخاباتی در  خراسان جنوبی
اعلام تایید صلاحیت های جدید ، انصراف 
نماینده مرکز استان از حضور در رقابت، فضای 
انتخاباتی استان را تغییر داد . در حالی که پس 
از اعلام تایید صلاحیت ها به کاندیداهای 
انتخابات ۱۱ اسفند ماه سال جاری فضای کم 
سویی از رقابت در حوزه های انتخابیه سطح 
استان ایجاد شده بود ، به تدریج و با اضافه 
شدن کاندیداهای جدید به لیست نهایی ، 
فضای معادلات انتخاباتی در خراسان جنوبی 

تغییرات جدی را احساس نمود. 

تنور داغ رقابت در قاینات 
یکی از حوزه های چالشی و با رقابت تنگاتنگ 
در استان ، حوزه قائنات و زیرکوه است که به 
تازگی با تاییدصلاحیت ۴ نامزد دیگر ، تعداد 
کاندیداهای این حوزه به 25 نفر رسید. آماری 

که نشان از رقابت بالا در این حوزه داشته و 
با حضور تایید صلاحیت شدگان جدید ، باید 
منتظر داغ تر شدن تنور انتخابات در قائنات و 
زیرکوه نیز  باشیم. شنیده می شود در این حوزه 
انتخابیه نماینده فعلی ، یعنی سلمان اسحاقی 
همچنان جزو کاندیداهای اصلی بوده و آصف 
زاهدی،  حسین  احمدیان،  حسن  رضائی، 
 حسین دهقانی ، وردی ،  محمدرضا رضایی ،

حمزه واقعی و ... دیگر کاندیداهای این حوزه 
هستند. طبق شنیده ها ، علی اسماعیلی معاون 
ابتدا از  سابق سیاسی استانداری نیز که در 
حوزه انتخابیه تهران برای انتخابات ثبت نام 
کرده بود با تغییر حوزه ، به شمار کاندیداهای 
قائنات و زیرکوه اضافه شده است.همچنین 
هروی نماینده سابق مردم قائنات و زیرکوه در 
مجلس نیز دیگر کاندیدای شناخته شده در این 

حوزه انتخابیه است که گمانه زنی های جدی 
در خصوص تایید شدن وی مطرح می گردد. 
به نظر می رسد حوزه انتخابیه قائن و زیرکوه 
با حضور چهره های شاخص و برخی چهره 
ها که به تازگی به لیست تایید صلاحیت ها 
اضافه شده اند ، رقابت داغی خواهد داشت و 
باید منتظر روز های آتی و خبر های جدید در 

این حوزه انتخابیه بود.

 تغییر معادله انتخابات مرکز استان 
با تایید صلاحیت های لحظه آخری

حوزه انتخابیه بیرجند ، درمیان و خوسف نیز 
علیرغم اینکه در ابتدا فضای ناشناخته ای را به 
 خود گرفته بود با تایید صلاحیت های جدید ،

تغییر نمود  . بر اساس شنیده ها ،  علیرغم 
تایید اولیه تعدادی از کاندیداها در این حوزه 

انتخابیه در مرحله اول ، سردار مولوی جزو 
چهره های شناخته شده تر  به شمار می رفت 
که با اضافه شدن حجت الاسلام وحدانی نیا 
از چهره های حقوقی و دکتر قائمی از پزشکان 
شاخص استان فضای انتخاباتی چهره های 
اما در یک  به خود دید  را  مشهور دیگری 
تکانه جدی در فضای انتخابات پس از تایید 
محمد علی قاسم زاده نداف فرماندار اسبق 
بیرجند  و ورود وی به کارزار رقابت در این 
حوزه و از سویی  انصراف حسین خسروی 
که در دور گذشته به عنوان نماینده جریانی 
موسوم به شانا و یک ائتلاف سیاسی شناخته 
می شد  از حضور در رقابت ها ، معادلات 
انتخاباتی در این حوزه به طور کامل دچار 
در  هایی  زنی  گمانه  چند  هر   . شد  تغییر 
برخی  نفع  به  خسروی  انصراف  خصوص 

 کاندیداها عنوان می شد اما وی در بیانیه ای
 این موضوع را تکذیب و رسما حمایت خود 
از کاندیدای دیگر و جریان ها و ائتلاف های 
نیز مردود  را  قبلی  انتخابات  در  حامی وی 
اعلام کرد. با انصراف خسروی که در دور 
گذشته به عنوان کاندیدای گروهی سیاسی 
معرفی شده بود به نظر می رسد در این دور 
از انتخابات کاندیداهای مستقل شانس بهتری 
برای رای آوری داشته و نتایج معرفی گزینه 
های منتسب به جریانات سیاسی در انتخابات 
مجلس و شورای شهر و حجم نارضایتی ها از 
این نوع انتخاب ها فضا را به سمت انتخاباتی 

کاملا رقابتی پیش خواهد برد.
هایی  شنیده   ، آتی  های  شماره  در 
درخصوص دیگر حوزه های انتخابیه استان 

منتشر  خواهد شد.

در سومین روز دهه فجر و با حضور استاندار؛

طرح تشویقی فجرانه دولت برای یارانه بگیران
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی خبر داد: هموطنان هفت دهک اول 
درآمدی از ۱۷ بهمن به مدت سه ماه، به 
تومان  هزار  تومان، 22۰  هزار  جای ۱2۰ 
دریافت می کنند.  تشویقی کالابرگ  یارانه 
غلامرضا اشرفی گفت: مرحله جدید و بزرگ 
عنوان  با  الکترونیکی  کالابرگ  ملیّ  طرح 
طرح فجرانه برای حمایت مضاعف از سبد 
خانوار  اولویت  با  بگیر  یارانه  خانوار  غذایی 
دهک های پایین اول تا هفتم در دهه مبارک 
سالروز  چهل وپنجمین  با  همزمان  و  فجر 
از ۱۷  انقلاب اسلامی  پیروزی شکوهمند 
بهمن آغاز و تا ۱۷ اردیبهشت سال آینده 
ادامه دارد.وی گفت: در طرح فجرانه یک 

سبد ۱۱ قلمی برای تأمین حداقل کالری، 
لازم  ویتامین های  و  ریزمغذی  پروتئین، 
برای هر فرد منطبق با نظر انستیتو تغذیه 
ایران و وزارت بهداشت با قیمت های مبنای 
سال ۱۴۰۱ انتخاب شده و مابه التفاوت آن 
قیمت ها با قیمت روز۱۴۰2 از محل یارانه 
جدید دولت تأمین خواهد شد.به گفته وی 
قیمت روز سبد مشتمل بر ۱۱ قلم، ۷۴۳ هزار 
و ۷5۰ تومان بوده که خانوار دهک های اول 
تا هفتم درآمدی در صورت خرید بسته باید 
قیمت سال ۱۴۰۱ را به مبلغ 52۳ هزار و 
۳۰۰ تومان از هزینه خود پرداخت کنند و 
مابه التفاوت آن تا قیمت روز به مبلغ 22۰ 
جدید  اعتبار  محل  از  تومان  و ۴5۰  هزار 

دولت تأمین می شود.مدیرکل تعاون کار و 
رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: در طرح 
جدید شرط 2۰۰ هزار تومان خرید از یارانه 
حذف شده و اعتبار تشویقی 22۰ هزار تومانی 
علاوه بر یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزارتومانی فعلی 
بوده و خانوار یارانه بگیر به صورت مجزا یارانه 
نقدی خود را ماهانه دریافت خواهند کرد.به 
گفته وی مبلغ حمایتی دولت به صورت اعتبار 
در حساب سرپرست خانوار تخصیص یافته 
و در زمان خرید و متناسب با میزان خرید 
مصرف می شود.وی افزود: خانوار ها می تواند 
اقلام طرح را در سقف وزنی و کالایی تعریف 
شده خرید کنند و امکان جا به جایی اعتبار بین 
گروه های کالایی مقدور نبوده به عنوان مثال 

با اعتبار برنج امکان خرید روغن وجود ندارد 
و فقط برای گروه لبنیات امکان پذیر است و 
یارانه هر قلم غذایی به صورت مجزا پرداخت 
خواهد شد.مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کالای  قلم  یازده  گفت:  جنوبی  خراسان 
قرمز،  اساسی شامل گوشت مرغ، گوشت 
برنج، روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماست، 
قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات است.وی 
افزود: طرح فجرانه در بستر شبکه ملیّ اعتبار 
)شما( با عاملیت شرکت مجری طرح )فارا( و 
همکاری سایر دستگاه ها اجرایی خواهد شد.
میزان حمایت  این طرح  در  اشرفی گفت: 
تشویقی  اعتبار  تومان  هزار  از ۱2۰  دولت 
افزایش  تومان  هزار   22۰ به  کالابرگی 

باید توجه  یارانه بگیران متقاضی  می یابد و 
داشته باشند قیمت روز اقلام فوق براساس 
کالا های مرجع بوده و در خصوص کالا هایی 
با قیمت بالاتر مابه التفاوت را از محل حساب 
خود پرداخت خواهند کرد. اشرفی گفت: مردم 
برای شناسایی فروشگاه های مشمول طرح 
می توانند به نرم افزار کاربردی شما مراجعه 
مشاهده  را  خود  اطراف  فروشگاه های  و 
کنند.وی گفت: برای دریافت این نرم افزار 
یا  و  مای کت  بازار،  به سکو های  می توانند 
مراجعه   shoma.sfara.ir سایت 
دستوری کد  اجرای  طریق  از  همچنین  و 

# ۱۴۶۳*5۰۰* می توانند لینک نصب این 
نرم افزار را دریافت کنند.

هشت طرح عمرانی، آموزشی، فرهنگی و 
ورزشی، سومین روز دهه فجر در شهرستان 
بشرویه افتتاح شد.به گزارش ایرنا این طرح ها 
با هزینه کرد ۸۷2 میلیارد و ۶۳۰ میلیون ریال 
روز شنبه در آیینی با حضور استاندار خراسان 
به  بشرویه  مسئولان  از  جمعی  و  جنوبی 
مدرسه  ارتباط  این  رسید.در  بهره برداری 
خیرساز بشرویه با هزینه کرد ۷5 میلیارد ریال 
افتتاح شد که ۱۸۰ دانش آموز این شهر از 
عواید این واحد آموزشی بهره مند می شوند.

مردمی  تحقق طرح  راستای  در  همچنین 
کاشت یک میلیارد درخت، ۶۰ هزار اصله 
نهال در عرصه ۴۰۶ هکتاری ریگ بشرویه 
کاشت می شود که استاندار خراسان جنوبی 
از این عرصه بازدید و در آیین کاشت نهال 
نیز شرکت کرد.تاکنون ۳2 هکتار از عرصه 
ریگ بشرویه چاله کنی شده و دیروز با حضور 
جواد قناعت ۸۰۰ اصله نهال از جمله قره داغ، 
نمادین  صورت  به  سایر  و  گزشاهی  تاغ، 

در  عرصه  شد.این  کاشته  منطقه  این  در 
منطقه شمال شهر بشرویه و در بالا دست 
اراضی کشاورزی و باغات مردم واقع شده 
و کاشت این ۶۰ هزار اصله نهال، حرکت 
ماسه های روان را مهار خواهد کرد. همچنین 
در سومین روز دهه فجر با حضور استاندار 
روستا  پنج  معابر  آسفالت  خراسان جنوبی، 
در بشرویه به صورت متمرکز در روستای 
پروژه  رسید.این  بهره برداری  به  غنی آباد 
تحت عنوان بهره برداری از 2۷ هزار و ۷۰۰ 
متر زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت معابر 
پنج روستا در فهرست برنامه های استاندار در 
سفر به بشرویه پیش بینی شده بود.عملیات 
اجرایی این پروژه با اعتبار ۴۶ هزار میلیون 
ریال، سال ۱۴۰۱ آغاز شد و با اجرای این 
پروژه 2 هزار و ۹۰۰ نفر اهالی روستاهای 
غنی آباد، شهرک امام، نیگنان، شهید قاسم 
پور و فتح آباد از راه آسفالته ایمن برخوردار 
شدند.تحویل کلید 2 واحد مسکونی معلولان 

و سرپرست خانوار از دیگر این برنامه ها در 
بشرویه بود که با حضور استاندار، نماینده 
امام  اسلامی،  شورای  مجلس  در  مردم 
جمعه، فرماندار و جمعی از مدیران استانی 
در  مسکونی  واحدهای  این  و شهرستانی، 
این شهرستان  توابع  از  آباد  غنی  روستای 
 2 این  احداث  اجرایی  شد.عملیات  واگذار 
واحد مسکونی اوایل امسال آغاز شده بود و 
مجموع اعتبار هزینه شده برای این واحدها 
۱5 هزار و 5۳۰ میلیون ریال عنوان شده 
سفر  برنامه های  ادامه  در  است.همچنین 
استاندار خراسان جنوبی به بشرویه، یادمان 
اجرایی آن در  شهدای گمنام که عملیات 
سال ۱۳۹۰ آغاز شده بود افتتاح و غبارروبی 
شد.موضوع تکمیل پروژه یادمان شهدا به 
عنوان یکی از پروژه های نیمه تمام شهرستان 
بشرویه در دستور کار فرمانداری و دستگاه 
دفاع  ارزش های  و  آثار  حفظ  بنیاد  متولی، 
مقدس قرار گرفت و بعد از اتمام کار، طی 

مراسمی به بهره برداری رسید.مجموع اعتبار 
هزینه شده برای این پروژه هشت هزار و 
۱۰۰ میلیون ریال گزارش شده است.استاندار 

خراسان جنوبی همچنین در ادامه سفر به 
این شهرستان، واحد بومگردی “خان سالار” 
با سرمایه گذاری ۳۰ هزار میلیون ریال بخش 
خصوصی را افتتاح کرد.عملیات اجرایی این 
پروژه سال ۱۴۰۰ آغاز شد و با راه اندازی این 
واحد بوم گردی برای پنج نفر ایجاد اشتغال 
شد.افتتاح چمن مصنوعی مجموعه ورزشی 

شهید چمران با هزینه کرد ۱۸ میلیارد ریال از 
دیگر پروژه ها بود که شرایط مناسبی را برای 
ورزش پنج هزار نفر جمعیت دانش آموزی 

است. آورده  فراهم  بشرویه  شهرستان 
ساختمان اداره تامین اجتماعی بشرویه به 
اعتبار ۱5۰ میلیارد ریال و کارخانه آسفالت 
با هزینه کرد 5۳۰  ارسک  در ورودی شهر 
که  بود  پروژه هایی  دیگر  از  ریال  میلیارد 
امروز با حضور استاندار خراسان جنوبی به 

بهره برداری رسید.
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میدان توحید

بـاران دژ شـرق

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت نگین شهر کاج  
به شماره ثبت 3165 و شناسه ملی  14000247680 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت نگین شهر کاج )سهامی خاص( به شماره ثبت 3165 و شناسه ملی 
14000247680 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که ساعت 
10 صبح مورخ 1402/11/28 در محل شرکت به آدرس شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار صنعت ،  بلوار همت،  

نبش همت 5 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  1-  انتخاب مدیران  2-  انتخاب بازرس اصلی

 و علی البدل برای یک سال مالی.
 هیئت مدیره شرکت نگین شهر کاج

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت نگین شهر کاج
 به شماره ثبت 3165 و شناسه ملی  14000247680 

بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت نگین شهر کاج )سهامی خاص( به شماره ثبت 3165 و شناسه ملی 
14000247680 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که ساعت 13 مورخ 

1402/11/28 در محل شرکت به آدرس شهرک صنعتی بیرجند ، بلوارصنعت ،  بلوار همت،  نبش همت 5 
تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- افزایش سرمایه 

هیئت مدیره شرکت نگین شهر کاج



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 46
    17 : 25
23 : 05
05 : 03 
06 : 26

  

پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
دْقُ   اذا رَایَتَْ منِْ اخَیكَ ثلَاثَ خِصالٍ، فاَرْجُهُ: الَحَْیاءُ وَ الامَْانةَُ وَ الصِّ

هر گاه در برادر )دینی( خود، سه صفت دیدی، به او امیدوار باش: حیا، امانتداری و 
راستگویی. ]نهج الفصاحه، ح 205[

حضور در انتخابات تحت هر شرایطی 
مهم است

مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی، با 
بیان اینکه انتخابات در هر شرایطی امکان مهمی 
محسوب می شود، گفت: پیشنهاد ما حضور در 
یا  نامزد حزبی  انتخابیه ای است که  حوزه های 
روشن  سوابق  شده  تایید صلاحیت  غیرحزبی 
اصلاح طلبانه داشته باشد و بتوانیم در برابر مردم 

از عملکرد گذشته و آینده آنها دفاع کنیم.

شهادت یک »مستشار نظامی ایران« 
در حمله اسرائیل 

تسنیم نوشت: سفارت ایران در سوریه در شبکه 
اجتماعی ایکس در واکنش به حملات مناطقی 
تروریستی  گروه  نوشت:  عراق  و  سوریه  در 
و  بین المللی  قوانین  نقض  با  صهیونیستی 
حاکمیت سوریه به یک محله مسکونی در حومه 
دمشق حمله موشکی کرد و یک مستشار نظامی 
جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید. پاسخ 

به این جنایت قطعی است.

میانگین افزایش حقوق سال آینده 
کارگران بیش از ۲۰ درصد است

میانگین  اینکه  به  اشاره  با  وزیرکار  مرتضوی، 
افزایش حقوق  کارگران برای سال آینده بیشتر 
از ۲۰ درصد است، گفت: همه تلاش دولت این 
است دهک های کم درآمد جامعه که به هر نحوی 
درآمد آنها از نرخ فقر پایین تر است، به حداکثر 

دریافتی برساند که نرخ فقر را پوشش بدهد.

شاهد پیروزی هایی هستیم که در سالیان 
گذشته کسی آن را پیش بینی نمی کرد

سردار نقدی، معاون هماهنگ کننده سپاه گفت: 
کسی در ابتدای انقلاب فکر نمی کرد روزی بتوان 
چنین پیروزی هایی را به دست آورد، امروز شاهد 
پیروزی هایی هستیم که در سالیان گذشته کسی 
این پیروزی ها را پیش بینی نمی کرد، اما به لطف 
الهی و صبوری مردم وعده الهی محقق شده 
است. وی افزود: مردم در مدت 4 دهه گذشته از 
اسلام و ولی امر خود اطاعت کردند و پیروزی ها 

یکی پس از دیگر محقق شد.

۱۱ ماهواره پرتاب کردیم؛ هم تحریم ها 
و هم انزوای کشور را شکست دادیم

 رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت روز ملی 
فناوری هسته ای با بیان اینکه حضور در فضا 
کرد:  اظهار  است،  ثروت آفرین  و  قدرت آفرین 
کرده  متوقف  را  ایران  تحریم  با  کردند  تلاش 
و در انزوا قرار دهند، اما ۱۱ پرتاب انجام شده، 
تحریم ها و انزوای ایران را شکست داد. رئیسی 
انجام شده جلوه  اقدامات  ادامه، اضافه کرد:   در 
»ما می توانیم« است. همین کار، تحریم و تهدید 
را به فرصت تبدیل کرد. جوانان و متخصصان و 
نیرو های مسلح ما موجب شدند که برای کشور 

افتخار آفریده شود.

لایحه حجاب از کار های دوستان 
جبهه انقلاب است 

اظهار کرد:  پایداری  محصولی، دبیرکل جبهه 
جبهه انقلاب باید نامزد هایی انتخاب کند که 
تمامی ارکان شریعت را پاسداری کنند. حجاب 
یکی از مهمترین ضرویات اسلام است، لایحه 
حجاب که پیگیری شد از کار های دوستان جبهه 

انقلاب در مجلس است.

قالیباف ، رئیس جمهوری بهتر
 از رئیسی نمی شد 

هاشمی طبا، فعال اصلاح طلب در پاسخ به این 
سوال که آیا قالیباف می توانست رئیس جمهوری 
بهتری باشد، گفت: بعید می دانم، از دید من و با 
اگر  ایشان  هستم،  قائل  من  که  اولویت هایی 
می خواست، در همین مجلس یازدهم می توانست 
ایشان  پس  نداد.  که  بدهد  انجام  را  کارهایی 

نمی توانست رئیس جمهور بهتری باشد. 

دولت سیزدهم نشان داد که امکان 
بازگشت به نظرات رهبری وجود دارد

زاکانی، شهردار تهران گفت: دولت سیزدهم نشان 
داد که امکان بازگشت به نظرات رهبری وجود دارد 
و می توان در جهت خدمت و آبادانی گام برداشت. 
حدود دو سال از عمر دولت می گذرد و این دولت 
در جهت برطرف کردن فضای گذشته اقداماتی 
کرده است. برخی بر خلاف نظر رهبری عمل 

کردند و یک افق برای خود ترسیم کردند.

حاضر نیستم دیگر در دولت رئیسی 
مسئولیت قبول کنم

سعید محمد، فعال اصولگرا گفت:  بعد از این که 
از مناطق آزاد بیرون آمدم مجددا پیگیری کردند و 
دعوت به همکاری شدم ولی دیدم با این شرایط 
و این نوع مدیریت جای کار در دولت نیست و 

نپذیرفتم، آزموده را آزمودن خطاست.

 کاری - مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی با بیان اینکه بالغ 
بر ۱۰۵ میلیارد تومان اعتبارات تملک به موضوع سند مدیریت جامع 
تالاب کجی نمکزار نهبندان اختصاص یافت، گفت: مجموع مناطق 
تحت مدیریت محیط زیست استان ۲ میلیون هکتار بوده که در 
دولت سیزدهم نیز ۷۰ هزار هکتار به این اراضی افزوده شده است . 
اسدا...حاتمی روز گذشته در نشست خبری به مناسبت دهه فجر 
انقلاب اسلامی با بیان اینکه ۲۳۰ گونه پرنده و ۵۰ پستاندار در 
استان شناسایی شده است، ادامه داد: با پیگیری های انجام شده، 
 اعتبارات تملک دارایی در سال جاری ۹۰ درصد افرایش یافته است. 

اختصاص ۴۰ میلیارد تومان اعتبار 
در دور دوم سفر رئیس جمهور 

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی با بیان اینکه 4۰ میلیارد 
تومان اعتبار در دور دوم سفر رئیس جمهور به استان اختصاص یافت، 
افزود: همچنین در دولت سیزدهم، ۱۰۵ میلیارد تومان اعتبار تملک 
در سند توسعه نهبندان برای مدیریت جامع تالاب کجی نمکزار این 
شهرستان تخصیص یافته است. وی با اشاره به اخذ مجوز برای 
چهار معدن و واحد فرآوری ، ادامه داد: اختصاص بیش از ۲ میلیارد 
تومان در راستای به روز رسانی ایستگاه های سنجش کیفی هوا از 
دیگر دستاوردهای دولت سیزدهم است. حاتمی در ادامه بیان کرد: 
در سال ۱4۰۱ حدود ۶ میلیارد و ۷4۵ میلیون تومان در راستای 

 مدیریت زیست طبیعی جذب شده است. 
دستگیری ۴۹۱ شکارچی متخلف در دولت سیزدهم 

وی ادامه داد: از ابتدای دولت سیزدهم دستگیری 4۹۱ نفر متخلف 
شکار و صید، ضبط ۷4 قبضه سلاح غیرمجاز و ۲4۹ قبضه سلاح 
مجاز که استفاده غیر مجاز از آن شده را ضبط کردیم. مدیرکل 
محیط زیست خراسان جنوبی گفت: در مجموع در حال حاضر ۶۵ 
محیط بان و مامور اجرایی با اداره کل حفاظت محیط  زیست استان 

همکاری می کنند که امسال هم ۱۰ نفر دیگر جذب می شوند. 
وی افزود: امسال یک میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان اعتبار برای 

اجرای برنامه های آموزشی با هدف ارتقای سطح دانش، بینش و 
نگرش زیست محیطی جامعه و ارتقای سطح مشارکت مردم هزینه 
شده است.  وی با اشاره به تنوع گیاهی و جانوری استان عنوان کرد:  
تعداد ۲۳۰ گونه پرنده ، ۵۰ گونه پستاندار،۵۰ گونه خزنده، ۳ گونه دو 
زیست و بیش از ۱۰۰۰ گونه گیاهی در استان شناسایی شده است. 
وی با اشاره به اقدامات حائز اهمیت در حوزه اداره برنامه بودجه 

اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی، اضافه کرد: 
 ۵۰.۵۰۰ از   ۱4۰۱ سال  در  ابلاغي  استاني  تملک  اعتبارات 
میلیون ریال به 8۲.۵۹۰ میلیون ریال رسیده و رشد ۶4 درصدي 

داشته است. 

   رشد ۹۰ درصدی اعتبارات تملک استانی
وی یادآور شد: اعتبارات تملک استاني ابلاغي رشد ۹۰ درصدي 
در سال ۱4۰۲ )از 8۲.۵۹۰ میلیون ریال به ۱۵۶.۹۰۰ میلیون 
به  اشاره  با  استان  زیست  محیط  مدیرکل  است.   ریال(داشته 
اختصاص 4۰۰ میلیون ریالی اعتبارات تملک از محل سفر دور 

دوم رئیس جمهور ادامه داد:  دو میلیارد و پنجاه و نه میلیون تومان 
برای تکمیل، تجهیز و به روز رسانی ایستگاه های سنجش کیفی 
هوا و آزمایشگاه های استان اختصاص یافت. حاتمی با اشاره به 
اختصاص اعتبار شش میلیارد و هفتصد و چهل و پنج میلیون 

جانوری  های  گونه  حفاظت  برنامه عمل  اجرای  برای  تومانی 
در معرض خطر و تهدید، انجام اقدامات پیشگیرانه و کنترلی از 
وقوع خشکسالی و تغییر اقلیم از قبیل آبرسانی و تغذیه وحوش، 
تحت  مناطق  پایش  جانوری،  های  گونه  ژن  بانک  داد:  ادامه 
مدیریت، اجرای برنامه سرشماری سالانه حیات وحش، تعمیر 
 و تجهیز پاسگاه های محیط بانی، ایجاد بستر و زیرساخت های 

گردشگری در تالاب کجی نمکزار نهبندان، ایجاد مرکز تیمار و 
بازپروری حیات وحش در منطقه حفاظت شده باقران از دیگر 

اقدامات این سازمان می باشد. 
وی یادآور شد: محیط زیست استان رتبه اول عملکرد ۱4۰۱ در 

بین ادارات کل حفاظت محیط زیست استان های سراسر کشور 
با امتیاز 8۷/8۳ را کسب کرد. وی با بیان اینکه همچنین در سال 
۱4۰۰ اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان به صورت اختصاصی به 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان برای مقابله و پیشگیری 
گرد و غبار اختصاص داده شد، اضافه کرد: در سال ۱4۰۱ نیز ۹۵۰ 
میلیون تومان اعتبار برای این موضوع مصوب شده و اقدامات در 
راستای هزینه کرد آن در حال انجام می باشد. وی با اشاره به  
بکارگیری ۱۰ نیروی جدید الاستخدام، یادآور شد: همچنین اخذ 
مجوز و برگزاری آزمون استخدامی ۱۰ نفر محیط بان و 4 نفر 

 کارشناس برای سال ۱4۰۳ انجام شده است.  
۱۱۴ اخطار زیست محیطی از ابتدای امسال 

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون 44۳ مورد بازدید و پایش از صنایع استان انجام 
و ۱۱4 اخطار زیست محیطی در این زمینه صادر شده است. 
اخطارهای صادر شده به طور عمده مرتبط با آلودگی هوا، پساب 
تاکید کرد:  است. وی  بوده  پسماندها  اصولی  مدیریت غیر  و 
واحدهای آلاینده که نسبت به اخطاریه های زیست محیطی 
قضایی  دستگاه   به  ندهند  انجام  اقدامی  و  باشند  بی تفاوت  

معرفی می شوند.
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
تمامی صنایع برابر قانون مکلفند هر سه ماه، یک بار خروجی 
آلاینده های خود را در بخش آب، خاک و هوا پایش کنند و 
در کنار آن محیط زیست استان نیز پایش های مستمر از این 
واحدها دارد. وی با تاکید بر اینکه تمامی واحدهای تولیدی و 
صنعتی و خدماتی و شهرک ها، نواحی و مناطق ویژه اقتصادی 
استقرار موضوع  رعایت ضوابط  به  ملزم  از صدور مجوز  قبل 
ماده ۱۱ قانون هوای پاک هستند، گفت: استقرار هرگونه واحد 
صنعتی و تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی تابع ضوابط ابلاغی و 
با رعایت تمامی ملاحظات زیست محیطی و نداشتن آلایندگی 

آب، خاک و هوا در زمان فعالیت است.

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی عنوان کرد: 

اختصـاص  ۱۰۵میلیـارد تومـان
 بـرای مدیـریت تـالاب  کجـی نهبنـدان 

 

کاری - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر ۱8 پروژه 

توسط اداره کل در استان افتتاح می شود. 

 

هادی شاه وردی اظهار کرد: پروژه های قابل افتتاح شامل ۱8 
پروژه با اعتبار 848 میلیارد و ۶4۰ میلیون ریال خواهد بود. 

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
جنوبی افزود: این پروژه ها شامل افتتاح 4 اقامتگاه  بومگردی، 
۳ سفره خانه  سنتی، ۲ خانه  مسافر، یک مورد مهمانپذیر و 
4 کارگاه  صنایع  دستی در شهرستان های بیرجند، نهبندان، 

بشرویه، فردوس و سرایان خواهد بود. 
آبگرم  در مجموعه  افتتاح ۲ سوییت  داد:  ادامه    شاه وردی 
معدنی هلال فردوس، آبرسانی مجتمع ایثار طبس، لوله کشی 
مجتمع  به  دسترسی  مسیر  افتتاح  و  سرایان  آب  انبارهای 
گردشگری کاه کوه سرایان از دیگر برنامه های این دهه خواهد 
بود. او گفت: برگزاری تورهای بازدید از بناهای تاریخی، برپایی 
میزهای خدمت در مصلاهای نماز جمعه و مساجد، دیدار با 
صنعتگران، تکریم خانواده های معزز شاهد و ایثارگر و ... از 
دیگر برنامه هایی است که در این ایام در سطح استان اجرایی 

خواهد شد. 
در  جنوبی  خراسان  رنگ  پر  به حضور  پایان  در  شاه وردی 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری اشاره کرد و گفت: 
از ۲۳ لغایت ۲۶ بهمن ماه با 4۱4 مترمربع فضا و ۱۶ غرفه به 
معرفی قابلیت های میراث فرهنگی، گردشگری، سرمایه گذاری 

و صنایع دستی استان خواهد پرداخت.

۱۸ پروژه میراث فرهنگی ، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان جنوبی

 افتتاح می شود


